OAO «TBepckoii 3KCKaBaTOP»
Tver Excavator

JKCKABATOP MHEBMOKOJIECHBIA
ruapaBandeckuii EK-18
¢ MOALEMHOM KAOUHOU

Pneumatic-Tyred
Hydraulic Excavator EK-18
(with lifting cab)

Karagor nerajieid 1 cOOPOYHBIX eITMHHUILL
Catalogue of Parts and Assembly Units

318-40-00.00.000 K,

TBEPb, 2005






MMOPAAOK MMOJBb30BAHUSA KATAJIOI'OM

Karanor comepuT HOMEHKIATYpy cOOpOYHBIX €IUHUI] U Jetaneil skckaBatopa EK18-40, kotopsie
MOTYT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3aMaCHbIC YaCTH JJIS HY)K]] SKCIUTyaTalliid ¥ PEMOHTA.

Jlnst ynoOCcTBa MOJIB30BaHUS KaTAIOTOM B HEM NPUBECHA TAaOJHIIA ¢ YKa3aHUEM HOMEPOB COOPOYHBIX
¢IMHUI], PUCYHKOB U CTPAHMII, HA KOTOPBIX OHH Pa3MEIIICHBI.

CO0OpoYHbIE €MHUIIBI C BXOAAIUMH B HUX JCTAISIMUA U300paKeHb HA PUCYHKAX M yKa3aHbl HOMeEpa
UX HO3HUIIUMN.

OnHUM U TeM K€ JeTasiM MPUCBOCHBI OJMHAKOBBIC HOMEpa MO3WIuil. B crerudukamnusx, oTHOCS-
IIUXCS K KOKIOMY PUCYHKY, IPUBEICHBI HOMEp PUCYHKA, HOMED MO3MIIMIA, HOMEpa ¥ HAUMEHOBaHUS Jie-
Tajell ¥ KOJUYECTBO UX Ha COOPOUHYIO CTUHHMILY.

[Tpu ohopmiieHNH 3aKa30B Ha 3aMacHbIC YaCTH HEOOXOJMMO YKa3aTh:

1. Mnnexc u3aenus U ero 3aBOJACKON HOMeEP.

2. O6o3HaueHue (HOMEp IO YEePTEXKY), HAUMEHOBAHUE JICTAIH HJIK COOPOYHOMN EIMHHUIILI TI0 KATalory
U TpedyeMoe KOJIMYECTRBO.

OTneNibHBIC JIETAIM U Y3JIbI MOTYT OTJIMYATHCSA OT KOHKPETHOTO M3JENUS B CHIIy TEXHHYCCKHX YCO-
BEPIICHCTBOBAHH, TOCTOSIHHO BHOCUMBIX B KOHCTPYKITUIO MAIIIMHBI.

HOW TO USE THE CATALOGUE

The catalogue contains the nomenclature of assembly units and details of an excavator EK18-40,
which can be ordered as spare parts for needs of operation and repair.

For convenience of the catalogue use there is a table with the indication of numbers of assembly units,
figures and pages.

Assembly units with details are displayed in figures and the numbers of their items are indicated.

To the same details the identical numbers of items are appropriated. In the specifications relating to
each figure the following is indicated: figure number, position number, details number and name and their
amount.

At the spare parts orders registration it is necessary to indicate:

1. Index of an item and its factory number.

2. Name (number in the scheme), name of a detail or assembly unit under the catalogue and required
amount.

The separate figures may insignificantly differ from a concrete item since technical improvements are
constantly introduced into an excavator construction.



MNEPEYEHb CBOPOYHbIX E/IMHULL] LIST OF ASSEMBLY UNITS

Homepa
PHCYHKOB Odo3HaueHne HaumenoBanue Name Crp.
Fig. Ne Designation Page
1 2 3 4 6
1 318-40-00.00.000 IKCKaBaTop THEBMOKONECHBIH rrpasmdeckuii EK-18 ¢ moms- | Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator EK-18 (with lifting
€MHO# KaOMHOM cab) 6
2 318-40-20.00.000-20 ITnaTdhopMa MOBOPOTHAS C MEXaHU3MAMH Slewing Turntable with Mechanisms 9
3 314-02-03.00.000-40 YcraHoBKa cuitoBas Power Unit 13
4 314-02-03.09.000 VYcranoBka Hacoca Pump Installation 15
5 318-40-31.00.000 ITorbeMHBIIT MEXaHU3M Lifting Mechanism 17
6 318-40-31.01.000 TToKaOUHHKK Subcab 20
7 063-63-10.00.000-11 wm [unuHap nogbema Lifting Cylinder 21
063-63-10.00.000
8 318-40-31.02.000 Pama BbIABHKHAS Sliding Frame 23
9 318-40-31.80.000 Bapaban B cOope Drum, assembled 24
10 312-20-02.00.000-10 KaGuna Cab 25
11 312-20-02.50.000 YcraHoBKa JIroKa Hatch Installation 28
12 312-20-02.40.000 JlBepb Door 30
13 312-20-02.42.000 YcraHoBKa 3aMKOB Lock Installation 31
14 312-20-02.80.000/-10/-20 VcraHoBKa 3epKalia 3aHer0 BHIa Rear View Mirror Instalation 33
15 312-20-02.80.000 Pamka BepxHsist Upper Frame 35
16 318-40-87.17.000 YcraHoBKa OTONUTENS Cab Heater Instdlation 37
17 312-20-86.90.000-30 VYrpasineHne 3KCKaBaTOPOM Excavator Control 40
18 005-04-90.00.000 (0 01.06.2005.) Cujienne Seat 44
19 13.01.03.010 YcraHoBKa Nea TOPMO3a X0/1a Brake Pedal Installation 45
20 312-20-86.90.100-10 KoroHka pynesast Steering Column 47
21 312-20-86.90.150 VYcraHoBKa pysist Steering Whed Installation 50
22 312-20-86.90.400-50 ITynbT mpaBeIit Right-Hand Control Panel 52
23 312-20-86.90.200-70 ITynbT JeBBIi Left-Hand Control Panel 54
24 225-01-07.00.000-18 MexaHuU3M TTOBOPOTA Slewing Mechanism 56
25 318-40-80.00.000 T'unpoobopyaoBanie Ha TIOBOPOTHOM ruiatdopme Hydraulic Equipment on Slewing Turntable 59
26 318-40-80.01.000 TpyOoIpOBOIB HA TOBOPOTHOM MaThopme Pipings on Slewing Turntable 60
27 314-02-80.01.500 Kpan Crane 65
28 D0-3323A.08.07.110-20 Kraman noxnopHbrit Safety Valve 66
20-3323A.08.07.110-10 Kiaman npenoxpaHuTeTbHbIN Safety Valve
29 318-40-520.00 TP T'upopacnpenenuTes Hydraulic Distributor 67
30 520.32.00.000-20 brok knananos «AJI» Block of Valves «OR» 72
31 318-40-521.00 T'upopacnpenenuTens Hydraulic Distributor 73
32 520.20.53.100 Cexkuust paboyast Working Section 74
33 520.20.50.300 Cexiust pabovast Working Section 75
34 318-40-80.04.000 T'unpoynpasiicHIe Ha TIOBOPOTHOM Iu1aThopme Hydraulic Control on Slewing Turntable 76
35 20-3323A.07.21.010 T'upopacnpenenuTes Hydraulic Distributor 80
36 20-3323A.07.15.020 Knanan «1JIN» Valve «OR» 82
37 13.80.04.800 BIiok yipaBneHust Control Unit 83
38 13.80.04.820 BIiok yipaBneHust Control Unit 85
39 13.80.04.940 Biok ynpasneHus Control Unit 87




1 2 3 4 5
40 13.80.04.960-10 BIiok ynpaBneHust Control Unit 89
41 64002.10.000 ITHEeBMOTHIPOAKKYMYJISITOP € THAPOKJIANAHAMHE Pnheumohydraulic Accumulator with Hydraulic Vaves 91
42 13.80.04.500 buok yripaneHnst Control Unit 93
43 314-02-80.12.000-10 Bak ruapaBindeckuii Hydraulic Tank 95
44 314-02-80.03.650-20 wu YcraHoBKa MacioOXIaIuTeIbHAS Oil Cooler Installation 98

314-02-80.03.650
45 318-40-81.10.000 ITHeBMOYTIpaBIICHIE Ha TOBOPOTHOI Mathopme Pneumatic Control System on Slewing Turntable 100
46 318-40-87.60.000 YcraHoBKa OAOrpeBaTeNs Preheater Instalation 102
47 318-40-88.05.000 Dnexrpoodopynosanre (¢ mogorpesarenem HY DRONIC) El ectric Equipment 105
48 318-16-24.10.000-10 PaGouee 0bOpymoBaHHE Working Equipment 112
49 34.64.00.800 nu Tunporpmuaap (cTpessr) (C YITOTHEHUAMHE «JTKOHT») Hydraulic cylinder 115

34.64.00.800-11 Tunporpuszp (¢ ymurorHeHusiMu <«d mapallak») Hydraulic cylinder 115
50 318-16-24.15.000 TpybonpoBobl pabodero 000pya0BaHus Backhoe Equipment Pipings 117
51 110-80-11.02.000 wn Tunporpuazap (pyKosiTH) (C YITOTHEHHAMH «DIIKOHT) Hydraulic cylinder 119

110-80-11.02.000-11 Tunporpuszp (¢ ymurorHeHusiMu «d mapallak») Hydraulic cylinder 119
52 318-00-40.30.000-22 I'peiidep I'TI-554 ¢ poraropom Grab with Rotator 121
53 318-00-40.30.000-25 I'peiiep I'TI-554 ¢ poraropom PY-80 (r. Koepog) Grab with Rotator PY-80 123
54 313-00-40.30.000 MeraiokoHCTpyKIws Tpetidepa ['T1-554 Grab Metal Construction 125
55 060-40-03.00.000 I'uapOLMITHHAD Hydraulic cylinder 127
56 318-16-60.00.000 X0y THEBMOKOJIECHBII Pneumatic-Tyred Running Gear 129
57 318-40-71.00.000 T'uapoobopyIoBaHie Ha XOIOBOH pame Hydraulic Equipment on Chassis 133
58 20-33225.60.05.000 Kiana MHEeBMOTHIPaBINYECKHI Pneumohydraulic Vave 137
59 30-3323A.71.82.000-01 Tunporpuaap BBIHOCHBIX omop (¢ ymiorHenmsmu «On- | Hydraulic cylinder of swing outrigger 139

I KOHT>)

30-3323A.71.82.000-11 Tunporpuap BEIHOCHBIX omop (¢ yrmotHennsmu «uapa- | Hydraulic cylinder of swing outrigger 139

ITak»)

60 13.71.80.670-10/680-10 I'nipo3aMoK IBYX CTOPOHHHUI Double-Sided Hydraulic Lock 141
61 313-00-73.85.000 KosutexTop meHTpanbHbIi Manifold 142
62 30-3323A.71.80.300-10 [unuHAp MOBOPOTa KOJIEC MPaBbIi Right-Hand Steering Cylinder 144

30-3323A.71.80.400-10 [{unuHAp MOBOPOTA KOJIEC JIEBbIi Left-Hand Steering Cylinder 144
63 Y4620.41.00.000 I'napoknianad IPOTHBOOOTOHHBIH Antioverrunning Hydraulic Vave 146
64 318-16-82.10.000 ITHeBMOYTIpaBIICHHE Ha XOI0BOI pame Pneumatic Control System on Chassis 148
65 EK-18.20.90.000 MocT npuBOIHOI HEYIpaBIIeMbIH Driven Non-Steer Axle 150
66 20-3323.20.31.000 Iepenaya riaBHast Main Drive 154
67 318-14-72.51.000-01 Kopobka riepemMeHsI mepeiay Gearbox 156
68 EK-18.20.30.000 MocT npuBOIHOM yIpaBIIseMBIil Driven Steer Axle 162
69 318-16-60.40.000 YupagsneHne oBOPOTOM KOJIEC Steering Gear 168
70 314-02-03.07.000 YcraHoBKa pauaTopoB Radiator Installation 170
71 314-02-03.08.100 YcraHOBKa TITyIIHTENS! Silencer Installation 172




Puc.1 Fig.1 318-40-00.00.000 DxckaBaTOp MHEBMOKOJIECHBIN T'HAPABIMYECKHIT ¢ MOIHEMHOI KaGUHOM
Pneumatic-Tired Hydraulic Excavator with lifting cab
KoauyectBo Homepa

Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBaHue Name HA OHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-40-20.00.000-20 [Tnatdopma MOBOPOTHAS ¢ MEXaHU3MAMHU Slewing Turntable with mechanisms 1 2 9

2 318-40-88.05.000 DJexTpoobopyaoBaHKE Electric Equipment (with preheater 1 47 105

HYDRONIC)

3 318-16-24.10.000-10 Pabouee obopynoBanue Working Equipment 1 48 112

4 318-16-60.00.000 X0/ MTHEBMOKOJIECHBIH Pneumatic-Tyred Running Gear 1 56 129

5 5915. M20-7H.10.40X.016 laiika Nut 16

6 15523.M20-7H.10.40X.016 laiika Nut 22

7 318-14-00.00.001 bonr Bolt 2

8 6402.20.65I".016 [aii6a Washer 24

9 318-14-00.00.002 bonr Bolt 16

10 318-14-00.00.005 bonr Bolt 6

11 318-40-00.00.003 [Tnanka pesnOoBast Threaded plank 1

12 318-40-00.00.004 PyxosiTka Lever 1




A

000000000000000000

Puc. 1.1 DxckaBaTOp MHEBMOKOJIECHBIH THIPABIUUECKHUI C MTOIHEMHOM KaOMHON
Fig. 1.1 Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator with Lifting Cab

7



©

oooaaa

bobaoo

8 000000

b-b

i

1 KaOUHO

Fig. 1.2 Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator with Lifting Cab

n I‘I/IHpaBJII/IqCCKI/Iﬁ C IOABEMHO

v

Puc. 1.2 DxckaBaTOp MHEBMOKOJIECHBI

8



Puc. 2 Fig. 2 318-40-20.00.000-20 Ilaardopma moBopoTHasi ¢ mexanusmMamu Slewing Turntable with M echanisms
Kosmuecrso Ne
Ne nos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0fIHY 0. eAMHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-03.00.000-40 YcraHOoBKa cuitoBast Power unit 1 3 13
2 318-20-20.15.000-40 IpotrBOBEC Counterweight 1
3 314-20-10.10.000 Kamor Hood 1
4 318-40-01.00.000-20 [TnaTdopma moBopoTHAS Slewing turntable 1
5 318-40-31.00.000 [TogpeMHBIH MEXaHU3M Lifting mechanism 1 5 17
6 312-20-02.00.000-10 Kabuna Cab 1 10 25
7 314-20-20.00.003 Brnok daps! npasblii Right lamp block 1
8 318-40-87.17.000 YcTraHOBKa OTONUTEIIS Cab heater installation 1 16 37
9 318-20-86.90.000-30 YnpaBieHre 3KCKaBaTOPOM Excavator control 1 17 40
10 312-20-06.10.000 Bbrnok daps! neBbit Left lamp block 1
11 005-04-04.00.010 [aii6a Washer 8
12 7798.M16-8gx35.58.016 Bonr Bolt 4
13 6402.16.65I".016 laii6a Washer 4
14 318-40-05.00.000 Cronop Detent 1
15 225-00-20.00.002 Bonr Bolt 2
16 5915.M24-7H.5.016 Taiika Nut 2
17 6402.24.65I".016 laii6a Washer 16
18 225-01-07.00.000-18 MexaHu3M NoBOpoTa Slewing mechanism 1 24 56
19 225-00-20.00.001 Bonr Bolt 10
20 314-20-06.10.000 VYcraHoBKa Oaka TOIUTUBHOTO Fuel tank installation 1
21 318-40-80.00.000 T'uapoobopymoBanue Ha moBopoTHO# iaT- | Hydraulic equipment on slewing turntable 1 25 59
bopme
22 318-40-81.10.000 [THeBMOYyTIpaBJICHHE HA TOBOPOTHO# muat- Pneumatic control system on sSlewing 1 45 100
¢dopme turntable
23 318-40-87.60.000 YcraHOBKa MOJ0rpeBaTess Preheater installation 1 46 102
24 7798.M16-60x125.109.40X.016 | Boxr Bolt 6
25 005-04-04.00.009 Kpsika Cover 4
26 005-04-04.00.008 AmopTH3aTop Shock absorber 4
27 005-04-04.00.007 AmopTu3aTop Shock absorber 6
28 5915.M16-7H.5.016 Taiika Nut 12
29 15523. M24-7H.10.40X.016 Taiika Nut 8
30 314-02-20.00.002 [aii6a Washer 8
31 314-02-20.00.030 Bonr Bolt 4
32 314-20-20.00.006 [aii6a Washer 8
33 318-40-20.00.130 Omnopa Support 2
34 318-40-20.00.120 VYromnox Corner 2
35 318-40-20.00.001 Koxyx Housing 1
36 318-40-20.00.110 Kponmreiin Bracket 2




KoanuectBo Ne

Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

37 7798.M12-8gx30.58.016 Bont Bolt 2

38 6402.12.65I".016 [aii6a Washer 2

39 11371.C12.01.08kn1.016 [aii6a Washer 2

40 318-40-20.00.150 Koxxyx BepxHUii Upper housing 1

41 318-40-20.00.090 Kponmreiin Bracket 1

42 318-40-20.00.140-20 Koxyx Housing 1

43 D0-3323.04.04.018 [Iaii6a Washer 8

10




N
000000000070000000

i

o |
P —

o
T

§

T~

\ | \
23\ a2

\19_\18_\15_ 14
17 16
17
Puc. 2.1 IlnaTtdopma NOBOPOTHASI C MEXaHU3MAMU

Fig. 2.1 Slewing Turntable with Mechanisms
11



o

,_0
I @mre 2 it
0 //

NN

NN

[imas]
Puc. 2.2 IInardopma noBOpOTHAsI C MEXaHU3MAMU
Fig. 2.2 Slewing Turntable with Mechanisms
12



Puc. 3 Fig. 3 314-02-03.00.000-40 YcranoBka cmioBasi Power Unit

Kosmuecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBanue Name HAa OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-03.07.000 YcTaHOBKa paauaTopoB Radiators ingtallation 1 70 170
2 314-02-03.08.100 Y cTaHOBKA TITYIITUATEIS Silencer installation 1 71 172
3 314-02-03.02.000-20 YnpaBiieHrue IBUTATEIEM Diesd control 1
4 314-02-03.09.000 Ycranoska Hacoca (Hacoc 333.3.55.100.220) Pump installation 1 4 15
5 13.04.00.005 XomyT Y oke 1
6 13.04.00.004 [nanka Plank 1
8 J1-245C-460 Juzenn Diesdl engine 1
9 312-04-03.51.002 Yamka Pan 2
10 312-04-03.51.006 AmopTu3aTop Shock absorber 2
11 312-40-04.00.020 Brynka omopnas Supporting Bushing 2
12 312-40-04.00.001 AmopTH3aTOp Shock absorber 2
13 7798.M16x8g.140.109.40X.016 bonr Bolt 2
14 314-02-03.00.003 Bonr Bolt 2
15 314-02-03.00.002 [aii6a Washer 2

13




14

P

b
L
b
asEn

Puc. 3 Ycra"oBka cuiioBas

Fig. 3 Power Unit

14



Puc. 4 Fig. 4 314-02-03.09.000 ¥YcranoBka Hacoca Pump Installation

Kosmm4ecTBo Ne

Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323.04.03.003 Mudr Pin 2

2 7798.M16-60x30.58.016 Bont Bolt 4

3 6402.16.65I".016 [aii6a Washer 4

4 314-02-03.09.100 Juck nemndepHbIit Connecting disk 1

5 7798.M12-6gx30.58.016 Bont Bolt 6

6 6402.12.65I".016 [aii6a Washer 17

7 005-01-03.01.100 Koprmryc Housing 1

8 314-02-03.09.001 Brynka Bushing 12

9 5915.M12x1,25-6H.5.016 laiika Nut 6

10 7798.M10-60x35.58.016 Bont Bolt 10

11 6402.10.65I".016 [aii6a Washer 10

12 333.3.55.100.220 Hacoc (Mkp=30,5 krc-m) Pump 1

13 7798.M6-60x16.58.016 Bont Bolt 2

14 005-01-03.01.005 Kprimika Cover 1

15 7798.M12-6gx40.58.016 Bont Bolt 1

16 5915.M12-6H.5.016 laiika Nut 1

15




[E.];,}O‘ /\:

|x.\
i

‘\} "
r T
D

==

I

44
1 T
i

I

(11 7]
I

24
ol

5

8
’
L
/’/////X////////////‘
.
=N a
.Y =
3 W - B I
== ~
- A
\ e
all  § a
i —— |+
' |
S /
£ %

i
i
1
]

!

1

o

¥

FFFa.,
r

VFFTEIITIIIATTIITITIEIII NS

~,
IANXS

Puc. 4 Ycranoska Hacoca
Fig. 4 Pump Installation

16




Puc. 5 Fig. 5 318-40-31.00.000 IMoawemubriii mexanu3m Lifting M echanism

Kosnuecrso No
Ne mos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e MHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-40-31.01.000 IMonxaOUHHKK Subcab 1 6 20
2 318-40-31.00.100 Kponmrreitn Bracket 2
3 318-40-31.00.003 [aii6a Washer 12
4 7798.M24-

8gx100.109.40X.019 bonr Bolt 5
5 5916.M24-7H.10.40X.019 laiika Nut 12
6 15523. M24-7H.10.40X.019 laiika Nut 12
7 6402.24.651".019 [aii6a Washer 12
8 7798.M24-

80x120.109.40X.019 bonr Bolt 1
9 063-63-10.00.000 Hunueap nmoxpema Lifting Cylinder 1 7 21
10 318-40-31.03.000 MeTamIOKOHCTPYKIIHS PAMBI OCHOBHO Main Frame Congtruction 1
11 318-40-31.02.000 Pawma BbIIBIDKHAS Sliding Frame 1 8 23
12 23540.11-25,4-145-5-2 Lenb L=65 38. L=1651 MM Circuit 1
13 318-40-31.80.000 bapabau B coope Drum, assembled 1 9 24
14 003-00-33.33.004 [Mpyxuna Spring 2
15 003-00-33.33.003 Ornopa nuimHIpa Cylinder Support 1
16 003-00-33.33.008 Ponuk Roller 1
17 318-40-31.00.001 [Manerr Pin 1
18 005-01-33.00.016 [aii6a Washer 2
19 005-01-33.00.011 Purenb Collar beam 1
20 710309 nnu [apuKonoAmMITHAK Ball-bearing 1

102309 Ponmkononmmmnank Roller-bearing 1
21 003-00-33.33.014 Kosb11o Spring 2
22 005-01-33.33.017 Kosb11o Spring 2
23 003-00-33.33.006 Bont HarshxHON Tensioning bolt 1
24 003-03-33.00.001 XomyT Y oke 1
25 318-40-31.00.002 VYmop Stop 2
26 19853.1,3116xp Macneunka Oiler 4
27 318-40-31.00.004 Tpyba 28x3 'OCT 8734-75 L=758+1 mm Piping 1

17




O
am

 ——

s

£

= b

¢ s
UM&
¥a)

HM
=2
O .= O
SE -
o
H1_
— 0
Toli¥o
s T
=

a9



25

Puc. 5.2 TlogbeMHBIN MEXaHU3M
Fig. 5.2 Lifting Mechanism

19

U II{?II L]




Puc. 6 Fig. 6 318-40-31.01.000 IMoakadunnuk Subcab

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-16-31.01.100 MeTanioKOHCTPYKIHS TTOAKAOUHHHUKA Subcab Construction 1
2 962712XC17 PonmkononmmmnHank Roller-bearing 4
3 13940.B60 Kombio Ring 4
4 003-00-33.33.101 Och Pivot 4
5 005-01-33.02.200 [Mogmmmank Bearing 4
6 10450.16.01.05 [aii6a Washer 8
A-A
f 1 2
A T U T A 7 [ . 4
l,
i ! 5
-
of S e
- — \
Uy N P — ’
! S =

Puc. 6 TlogxkaOuHHUK
Fig. 6 Subcab

20




Puc. 7 Fig. 7 063-63-10.00.000-11 Huanuap noabema (¢ ynaorHenusmu «'uapallakx») Lifting Cylinder
063-63-10.00.000 Hunanuap noasema (¢ ymiaoTHeHussMH «ikoHT») Lifting Cylinder

Kosnuecrso No
Ne nos. OGo3nauenne Haumenosanue Name Ha OJHY 0. e UHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 063-63-16.00.001 bonr Bolt 1
2 063-63-16.00.002 Kombio Ring 1
3 063-63-10.00.005 [nymxep Plunger 1
4 063-63-10.00.100 HusuHap Cylinder 1
5 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 1
6 D0-3322A.24.01.014 3arymka Plug 1
7 1/GT 63x67-6,3/102 Hanpagnsromiast mroka Rod guide 2
8 063-63-16.00.004-11 Bykca Bush 1
9 063-63-16.00.009 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
10 9833.080-090-58-2-3 Kosb1io Ring 1
11 TS637811.5/LA Y1oTHeHHe TOKa Rod sealing 1
12 PW 63 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
13 1476.BM8-6gx12.14H.019 BunT Screw 3
14 003-00-33.33.028 Tpasepca 1
15 E22-063-30-2,5 nnu Kombmio Ring 2
00.00.12.063 Kombio onopHo-Hanpasisitomee KOB-63 Ring 2

16 063-63-16.00.004 Bykca Bush 1
17 E02-063-5 YmorHenue Sealing 2
18 E52-063 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
01-063 Kombmo Ring 1

WITH
00.00.10.063 I'pszecremunk I'CB 63 Mud scraper 1
00.00.13.063 [uyp 04,6 L=265 mm (MaTepuan: pesuna | Cord 1
7-VPI1-1078A TY38005.204-84)

21




Puc. 1 063-63-10.00.000-11
5 6 7 8 9

@ﬂ

T
|

Puc. 2 063-63-10.00.000
OcranbHoe cMm. puc. 1

17 18
N\ ]/
N\ /)

N\ /)

Puc. 7 Uwmuaap noabema
Fig. 7 Lifting Cylinder

22




Puc. 8 Fig. 8 318-40-31.02.000 Pama BeiaBm:knasi Sliding Frame

Kosnuecrso No
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHuIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-40-31.02.100 MeTaIOKOHCTPYKIMSI pPaMbl BBIZBHKHON Subcab Construction 1
2 962712XC17 PonmkononmmmnHank Roller-bearing 4
3 13940.B60 Kombio Ring 4
4 003-00-33.33.101 Ocpb Pivot 4
5 005-01-33.02.200 [Mogmmmank Bearing 4
6 10450.16.01.05 [aii6a Washer 8
] [ 1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1
ffffffffffffffffffffffffffffff ) - A - A

T

A“# A

Puc. 8 Pama BrlaBuxHAA

Fig. 8 Sliding Frame

23

\
/)

<

V]

7




Puc. 9 Fig. 9 318-40-31.80.000 Bapa6au B coope Drum

Kosnuecrso No
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-40-31.80.003 Brynka Bushing 4
2 3635.11C-35 nnu [MoammImHUK nIapHAPHBINR Roller-bearing 2
HICII-35 TY 37.553.130-90 [MoammImHUK nIapHUPHBIN Roller-bearing 2
3 13940.B60 Kombio cronoproe Ring 4
4 318-40-31.80.002 Kpbrka Cover 2
5 318-40-31.80.100 Onopa Support 2
6 318-40-31.80.001 Kprimika Cover 2
7 318-40-31.80.200 Kponmreiin Bracket 4
8 19853.1,3116xp Macneunka Oiler 4
9 318-40-31.80.004 Tpyb6a 28x3 T'OCT 8734-75 Piping 2
10 318-40-31.81.000 Bbapaban Drum 1
A=A
/ 8 9 10
7 A

Puc. 9 bapaban B cbope

Fig. 9

24

Drum




Puc. 10 Fig. 10 312-20-02.00.000-10 Ka6una Cab

Kosnuecrso No
Ne nmos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e UHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.10.000-20 MeTauIOKOHCTPYKIHST KaOUHBI Cab frame construction 1
2 312-20-02.50.000 VYcraHoBKa JroKa Hatch installation 1 11 28
3 312-20-02.00.001 Crekio Glass 1
4 005-01-10.00.010 AmopTtuzaTtop Shock absorber 1
5 312-20-02.00.300 Ckoba Cramp 1
6 312-20-02.40.000 JBepb Door 1 12 30
7 312-20-02.80.000 wnu YcraHoBka 3epkaia 3aauero sugaa (MA3) Rear view mirror ingallation 1 14 33
312-20-02.80.000-10 nnu VYcranoBka 3epkaia 3anaero Buaa (KamA3) | Rear view mirror ingtallation 1
312-20-02.80.000-20 YcraHoBka 3epkaina 3aaHero suaa (31JT) Rear view mirror ingtallation 1
8 312-20-02.20.001 CTeKIIo HIKHee Lower glass 1
9 312-20-02.30.000 Pamka BepxHsis Upper frame 1 15 35
10 312-20-02.00.002 Crekio Glass 1
11 312-20-02.00.003 Crexiio Glass 1
12 450/6107805 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA ApPMUPOBAHHBIH
OAO «Ypamnacrorexuuka» L=4350 mm Rubber sealing 1
13 450/6107805 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA ApPMUPOBAHHBIH
OAO «Ypamnacrorexuuka» L=4500 mm Rubber sealing 1
14 312-20-02.70.000 YcraHOBKa MPOTUBOCOIHEYHOTO KO3BIPbKa Sun visor indallation 1
15 312-20-02.00.020 [opyuens Handrail 1
16 312-20-02.00.400 ®duxcarop Detent 1
17 312-20-02.00.200 [Topyuens Handrail 1
18 312-20-02.90.000 YcTaHoBKa BUOPO- U IITyMOH3OJISIITAA Ingallation of noise- and vibro- isolation 1
19 471.3730 12/2,5 Mortop-penykrop K3AMD, r. Kanyra Reduction gear motor 1
TY 37.0031083-81
20 49.5205900 [lerka crekmoouncTUTENs <ABTOIMPUOOP»,
r. Bnagumup Glass cleaner brush 1
21 492.5205800-10 Peryar ouncrurens «Apronpubdop», r. Bia-
MU Glass cleaner lever 1
22 312-20-02.00.051 laiika Nut 1
23 312-20-02.00.052 Kombio Ring 2

25




Puc. 10.1 KaOuna
Fig. 10.1 Cab

26



10

14

15

16

17

18

¢ omkpeimou dbepeio

KaduHa

h=

Yemarobka cmekaooqucmumens

Puc. 10.2 KaOuna
Fig. 10.2 Cab

27



Puc. 11 Fig. 11 312-20-02.50.000

YcranoBka jroka Hatch Installation

KoanuecTBo Ne
Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHoBaHnue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.51.000 JIrox Hatch 1
2 450/6307803 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA APMUPOBAHHBIH
AO «Ypamnacrorexanka» L=2390 mm Rubber sealing 1
3 312-20-02.50.007 Y1noTHUTENH Sealing 2
4 312-20-02.50.004 Ipoduis Shaped bar 1
5 3302-8202200 [Mopyuers OAO «I"A3» Handrail 2
6 312-20-02.21.000 3amienka Latch 1
7 1118-8231010 Yrop OAO «CAA3» Stop 1

28




]

7 YemaHobka noka
S~ B omkpbimoM nosoxeHuu

Puc. 11 VYcranoBka idroka
Fig. 11 Hatch Installation

29



Puc. 12 Fig. 12 312-20-02.40.000 /[IBep» Door

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.40.001 Crexio Glass 1
2 312-20-02.41.000 MeTaJuTOKOHCTPYKIIHS IBEpH Door frame construction 1
3 312-20-02.42.000 YcTaHOBKA 3aMKOB Lock installation 1 13 31
4 3302-8202200 [Mopyuers OAO «I"A3» Handrail 1

Puc. 12 IBepn
Fig. 12 Door

30




Puc. 13 Fig. 13 312-20-02.42.000 ¥YcranoBka 3amkoB L ock Installation

Kosnuecrso No

Ne mos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e MHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-02.03.003 [Mpyxuna Spring 1

2 312-20-02.42.200 Pbruar Lever 1

3 312-20-02.42.500 Pbruar Lever 1

4 2108-6105014 3aMOK HapyKHBIN External lock 2

5 312-20-02.42.100 Tsra Rod 1

6 312-20-02.22.500 Pyuxa 3amka Lock handle 1

7 312-20-02.42.300 Tsra Rod 1

8 005-04-02.03.002 [Mpyxuna Spring 1

9 005-01-03.10.012 Buiika Fork 3

10 312-20-02.42.400 Pbruar Lever 1

31




10

~__

g ~ =
\i

Puc. 13 YcraHoBka 3aMKOB
Fig. 13 Lock Instalation

32




Puc. 14 Fig. 14  312-20-02.80.000
312-20-02.80.000-10
312-20-02.80.000-20 ¥YcraHoBka 3epkaJia 3aaHero Buaa Rear View Mirror Installation
KoanuectBo Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OfHY c0. equHuIY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.80.300 bonr Bolt 2
2 312-20-02.80.200 Koncomnb Lever 1
3 504 B-8201015-01 3epkaio  Hapy)XkHOe  3ajHero  Buzaa | Rear view mirror 1
0OCT37.001.451-87
4 312-20-02.42.100 Kponmreitn Bracket 1
5 5320-8201020-01* 3epkaio HapyKHOE 3aHETO B Rear view mirror 1
6 431410-8201015** 3epkaio HapyKHOE 3aHETO B Rear view mirror 1
7 312-20-02.80.400* * bonr Bolt 1
8 23.02.08.004* [Merns Hinge 1

* - s (for) 312-20-02.80.000-10
** - g (for) 312-20-02.80.000-20

33




3epkaso HapyxHoE 300HE20 epkanc HapykHoe 300xe20 3epenno opyx Hoe 300He20

Budn S04 B-8201015-D1 Bubn '5320- 820402001 Bubn 431440- 82010 16
2 3 4 | A s
—
N\

Puc. 14 YcranoBka 3epkaiia 3aJIHeTO BUAA
Fig. 14 Rear View Mirror Installation



Puc. 15 Fig. 15 312-20-02.80.000 Pamka Bepxusin Upper Frame

Kosnuecrso No
Ne nos. O0o3naueHue HanmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.30.001 Crexito Glass 1
2 312-20-02.31.000 Pamka Frame 1
3 3302-8202200 [Mopyuens OAO «I"A3» r. Huwxnuii Hosro-
pon Handrail 2
4 312-20-02.21.000 3amienka Latch 1
5 312-20-02.30.005 Ponux Roller 4
6 312-20-02.30.006 Bunr Screw 4
7 312-20-02.30.002 Kponmreitn Bracket 1
8 450/6107805 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBI KOMOMHHPOBaH-
HbIl MeTaruioM OAQO «YpansnacToTex HuKa»
L=845 mm Rubber sealing 1

35




J

Puc. 15 Pamxka BepxHss

Fig. 15 Upper Frame

36



Puc. 16 Fig. 16 318-40-87.17.000 YcranoBka oronuteiass Cab Heater Installation

Kosnuecrso No
Ne mos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e MHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-40-87.17.100 Bauok roruBHEI 4,5 1 Fud tank 4,51 1
3 318-40-87.17./001 IMoncraBka Support 1
5 16.03.14.003 Kpbrka Cover 1
6 16.03.14.002 IMpoxknaaka Gasket 1
7 318-16-87.00.002 Humnmens Nipple 1
17 252115050000 HesaBucumeiii ororurens AIRTRONIC D2 | Independent Cab Heater AIRTRONIC D2
(12 B) (12V) 1
18 251688 80 06 00 Pemerka Lattice 1
19 20 1577 89 06 00 Cormuto Nozzle 1
20 102114 31 01 00 [Inanr rodppupoBaHHBIH Hose 1
21 360 00 006 BozayxoBon 25 Air hose 25 1
22 251774 800100 Tpyba BeIXJIONMHAS Outlet piping 1
23 360 75 300 Inanr 3,5%9,5 Hose 1
24 090 31 118 Tpyoka 4*1,25L=7,5m Piping 1
25 221000 50 03 00 KpoHIITeiiH TOIUTHBHOrO HACOCa Fuel pump bracket 1
26 360 75 350 lnanr 5*3 Hose 1
27 090 31 125 Tpybka 6*2L=1,5m Piping 1
28 25.1864.81.01.00 'mymrens Silencer 1
29 Hacoc no3upoBouHsbIii Pump 1
30 10 2063 00 90 98 Xomyt 9 Yoke9 4
31 10 2063 01 10 98 Xomyt 11 Yoke 1l 4
32 10 2064 02 00 32 Xomyt 20* 32 Y oke 20* 32 1
33 221000 50 05 00 XomyT Y oke 3
34 I1116-1 Kpan Drain cock 1
36 55-75 XOMYT UepBSYHBIN Worm yoke 4
37 10 2114 310000 Boznyxosog L=2 m Air hose 1
38 22 10050 02 00 XOoMYyTBI Y oke 1
39 251688 89 00 01 Yromnok Corner 1
40 20 1577 8906 00 Huddysop Diffuser 1
41 251774 89 00 05 Y -natpy6ok Y -pipe socket 1

37




\\\\\
I

ON'UN

Mo

57
Puc. 16.1 YcraHoBKa OTONUTENS
Fig. 16.1 Cab Hesater Installation

38



25 2L

©
©
, 17 %
<

MuHU-pegunamop

33
%?Q
©
Ca¥s
o

23

Puc. 16.2 VYcraHoBKa oTOOUTEIS
Fig. 16.2 Cab Hesater Installation

39



Puc. 17 Fig. 17 312-20-86.90.000-30 ¥YmupasJieHue 3xckaBatopom Excavator Control

KoauuecTtBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-86.90.050-10 Tsira Rod 1
2 314-02-86.60.032 Mydra Clutch 1
3 312-20-86.90.050 Tsira Rod 1
4 314-02-86.60.020 [enannb Pedal 1
5 13.80.04.804 Och Pivot 1
6 F2001A/SM80X Cunenbe (r.ExkatepunGypr) Seat 1
8 314-02-86.60.002 Kpsimika Cover 1
9 306-20-86.92.030 IoxcraBka cuieHbs Seat support 1
10 312-20-86.90.030 [oncraBka cUICHBS Seat support 1
11 08-18-100L/450N-295(1134- | Ynop ra3oBblii Gas stop 1
1134)
12 312-20-86.90.010 Kponmrreitn Bracket 1
13 314-02-86.50.001 Kpeika Cover 1
14 D0-3322A.08.00.024 AmopTu3aTop Shock absorber 2
15 312-20-86.90.040 Kponmreiin Bracket 1
16 312-20-86.90.003 IMpoknanxa Gasket 1
17 13.01.03.010 YcraHOBKa Mefainyd TopMo3a Xo/a Brake pedal installation 1 19 45
18 312-20-86.90.100-10 Komnonka pynesas Steering column 1 20 47
19 312-20-86.90.004 [poxmamka Gasket 2
20 312-20-86.90.005 Ipoxnanxa Gasket 2
21 312-20-86.90.400-50 [TynbT npaBblit Right-hand control pand 1 22 52
22 312-20-86.90.006 [pokmamka Gasket 1
23 312-20-86.90.300-20 IMon Floor 1
24 312-20-86.90.200-70 [TynbT neBblit Left-hand control panel 1 23 54
25 312-20-86.90.001 [Manern Pin 1
26 312-20-86.90.002 Kpeixa Cover 1




~
S

I AR R

Puc. 17.1 YnpaBieHue 3kCKaBaTOpoOM
Fig. 17.1 Excavator Control

41



22

23

24

Puc. 17.2 YnpaBneHnue 3KCKaBaTOpoM
Fig. 17.2 Excavator Control

42



Puc. 17.3 YnpaBneHue 3KcKaBaTopo
Fig. 17.3 Excavator Control

43

— T I ——
pom



Puc. 18 Fig. 18 005-04-90.00.000 Cunenne Seat (mo 01.06.2005r.)

Kosnuecrso

Ne mos. O0o3naueHue HaumenoBanne Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Page

1 005-04-90.00.003 Bonr Bolt 2

2 005-04-90.00.002 HanpasJistroras Guide 1

3 005-04-90.00.002-01 HanpasJistroras Guide 1

4 312-00-86.00.015 Ponuk Roller 4

5 005-04-90.02.000 IMonyuika B cO0pe ¢ MEXaHU3MOM HPOJIOIBHOI

peryaupoBKU 1

6 20-3322A.08.00.024 AMopTH3aTOp Shock absorber 32

7 005-04-90.01.700 Yexon Cover

8 005-04-90.01.000 ITonBecka CueHbsI Suspension of a seat 1

podonsHoe nepemeuleHue

7777 ] Kl Zzz
s

=

w,

Haknow cnurku

—t—
>
S
S
@
S
S Py4ka pezyupobru
S HOKA0HA CNUHKU
5
S Y
Pyska peaynupobku Fi 1 £ﬂz N o=l = 0 1l

npodonbHOz0 NepeMeweHus T ‘F\ = ! ~ = = "~
[ ® © © © | [ &/ @ © \"7\‘\

Pyuqka peaynupobku no Becy

8

Puc. 18 Cupneune
Fig. 18 Seat

44



Puc. 19 Fig.19 13.01.03.010 YcraHoBka meaajau TOpMo3a Xoaa

Brake Pedal Installation

Kosmuaecrso Ne

Ne mos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e MHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.01.03.011 Ienans Pedal 1

2 2302-1-1201-17 [aii6a ctonmopHast Lock washer 1

3 D0-3322A.09.02.001 [Mpyxuna Spring 1

4 17473.B1M6-80x12.58.019 BusT Screw 2

5 11371.6.01.019 [aii6a Washer 2

6 13.01.03.013 VYmop Detent 1

7 20-3323.07.06.400 3onoTHuK quddepeHIraTbHbIN Differential dide valve 1

8 D0-3322A.09.20.009 YTONBEHUK Elbow 1

9 13.01.03.015 Och Pivot 1

10 11371.8.01.019 [aii6a Washer 1

11 397.2x14.019 st Cotter pin 1

12 005-01-81.00.001 TpoitHuk Tee-joint 1

13 23358.12M3 IMpoxnaaka Gasket 1

14 2802.3829 Jatuuk Sensor 1

45




I X /[ [ 1A

\\

Puc. 19 YcranoBka meganu TopMo3a Xo/1a

Fig. 19 Brake Pedal Installation

46



Puc. 20 Fig.20 312-20-86.90.100-10 Koaonka pyaeBas Steering Column

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBaHue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-86.90.160 Poryar Lever 1

2 312-20-86.90.170 Pyuxa Handle 1

3 312-20-86.90.150 YcTaHoBKa pyiis Steering wheel ingadlation 1 21 50
4 312-20-86.90.102 OO6nuoBKa Lining 1

5 312-20-86.90.140 Mydra Clutch 1

6 312-20-86.90.101-10 OO6nuoBKa Lining 1

7 312-20-86.90.120 Buiika Fork 1

8 005-04-02.05.160 Poryar Lever 1

9 312-20-86.90.110 OcHoBaHUe Base 1

10 005-04-02.05.112 [Mpyxuna Spring 1

11 312-20-86.90.103 OO6nuoBKa Lining 1

12 312-20-86.90.104 OO6nuoBKa Lining 1

13 005-04-02.05.107 Taiika Nut 1

14 005-04-02.05.106 Mydra Clutch 1

15 005-04-02.05.002 [TnactuHa Plate 1

16 005-04-02.05.011 ®duxcaTop Stop 2

17 005-04-02.05.108 Tudr Pin 3

18 005-04-02.05.111 [Tnactuna Plate 29

19 005-04-02.05.170 Kaperka Carriage 1

20 005-04-02.05.105 Brynka Bushing 2

21 005-04-02.05.004 [aii6a Washer 2

22 005-04-02.05.109 Ochb Pivot 1

23 68.3709 (2108-3709305) IepexiouaTesb Switch 1

24 375.3710 IepexiouaTesnb Switch 1

47




Puc. 20.1 Kononka pyneBas
Fig. 20.1 Steering Column

48



B-B

i

‘ LD

:

r

Puc. 20.2 Kononka pyneBas
Fig. 20.2 Steering Column

49




Puc. 21 Fig. 21 312-20-86.90.150

YcranoBka pyasi  Steering Wheel Installation

Kosmuaecrso Ne

Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 HAMS80-Y250 Hacoc-no3arop Dispensing pump 1

TY23.5785851.1-93

2 520.941/20 TMoamunank Bearing 1

3 31514-3402015-01 Komeco pyrneBoe YA3 Steering wheel 1

4 005-04-80.04.009 Kpsimika Cover 1

5 312-20-86.90.151 Ban Shaft 1

6 13940.B25 Kombio Ring 1

7 8338.205 TMommunank Bearing 1

8 20-3323.07.13.002 tudgt Pin 1

50




e IN Oy [0 [T

Mmn Mo (I

m!

Puc. 21 VYcranoBka pyns
Fig. 21 Steering Wheel Installation

51




Puc. 22 Fig. 22 312-20-86.90.400-50

MyasT mpaBeiii  Right-Hand Control Panel

Kosmuaecrso Ne

Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBaHue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 OI1I1-4-12B DJeKTpOHHAsI MTaHEeb TPUOOPOB Electronic panel 1

2 312-20-86.90.703 OO6nuoBKa Lining 1

3 312-20-86.90.704 OO6nuoBKa Lining 1

4 314-02-85.03.304 laiika Nut 1

5 12.3704-05 BeixirouaTens Switch 1

6 312-20-86.90.401-20 OO6nuoBKa Lining 1

7 312-20-86.90.410 Kapkac nynbpra paBoro Frame of right-hand control panel 1

10 366.3722 Brok MOHTaXHBIH Mounting block 1

11 312-20-86.90.402 OO6nuoBKa Lining 1

12 314-02-86.60.120 Kponmreitn Bracket 1

13 11.3704 BrixirouaTens Switch 2

14 375.3710 IepexiouaTesb Switch 2

52




040 "Tsepckoin oxcamarop”

ojlojo]o|o

1)) e f\_\
rIe—=
1
-
0 I

Puc. 22 IlyneT mpaBsIii
Fig. 22 Right-Hand Control Panel

53




Puc. 23 Fig. 23 312-20-86.90.200-70 Iyast aeBwiii L eft-Hand Control Panel

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-86.90.210 Kapkac mnynbra jieBoro Frame of left-hand control panel 1
2 312-20-86.90.201 OO6nuoBKa Lining 1
3 2108-6105014 3aMOK HapyKHBIH Externa lock 1
4 375.3710 IepexiouaTesnb Switch 4
5 314-02-86.50.105 Kponmreiin Bracket 2
6 314-02-86.50.106 Ban Shaft 1
7 314-02-86.50.108 Brynka Bushing 1
8 312-20-86.90.202 OO6nuoBKa Lining 1
9 312-20-86.90.203-60 O0nuioBKa Lining 1
10 312-20-86.90.204 Pyuka Handle 1
11 13.01.10.002 [Mpyxuna Spring 1
12 314-02-86.50.104 [Tnanka Strap 1
13 P3-1I-A-75 Meramtopykas L=600 MM Metal hose L=600 mm 1
14 312-20-86.90.220 Ppruar Lever 1
15 312-20-02.30.006 BunT Screw 1
16 7242.80205 [Mogmmmnauk Bearing 2
17 314-02-86.50.107 laiika Nut 1
18 314-02-86.50.109 [aii6a Washer 2




m
iR
=)
=
=}
MC

©
58
=T

-
QB

[
2

(e2]
A~ N

k=)

LL

55



Puc. 24 Fig. 24 225-01-07.00.000-18 Mexanu3m noBopora Slewing M echanism

KoanuecTBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 0-3323.20.30.600 Canyn Breather 1
5 225-01-07.00.001-18 Bau-mecrepHst Shaft gear 1
6 225-01-07.00.002 Kopnyc Housing 1
7 225-01-07.00.003 Kopnyc Housing 1
8 225-01-07.00.004 Prim Eye 2
9 225-01-07.00.005 Bommio Carrier 1
11 225-01-07.00.007 Caremut Satellite 4
12 225-01-07.00.008 lecrepHs comHevHast Sun gear 1
13 225-01-07.00.009 IlecrepHst CoNMHEYHAs! Sun gear 1
14 225-01-07.00.010 Mydra Muff 1
15 225-01-07.00.011 IpocraBka Connector 1
16 225-01-07.00.012 JIuck onopHBIi Supporting disk 1
17 225-01-07.00.013 Konb11o 3amurHoe Safety ring 1
18 225-01-07.00.014 laiika Nut 1
19 225-01-07.00.015 [Taiiba cronopHast L ocking washer 1
20 225-01-07.00.016 laii6a Washer 1
21 225-01-07.00.017 Kpsrmka Cover 1
22 225-01-07.00.018 JIuck onopHsIi Supporting disk 1
23 225-01-07.00.019 [pyxuna Spring 10
25 225-01-07.00.021 [IIkK1B TOPMO3HOMH Brake pulley 1
26 225-01-07.00.022 Kopmyc Topmo3za Brake housing 1
27 225-01-07.00.023 Kpbrmka Cover 1
28 20-3323.20.30.049 ITpobka Plug 3
29 225-01-07.00.024 ITopiieHb Piston 1
31 30-33225.03.30.022 Ipokaka Gasket 1
32 20-33225.03.30.023 IpokIia/iKa peryupoBOYHast Adjusting gasket 3
34 D0-3322A.09.40.004 ITpoGka Plug 1
35 18.31.06.005 ITpoGka Plug 1
36 30-33225.68.00.005 Koo Ring 9
39 18.31.03.011 Caremut Satellite 5
40 18.31.03.031 Koo Ring 18
41 18.31.04.014 Boauino Carrier 1
42 18.31.04.029 Koo Ring 1
47 222-00.07.023 JIyck onopHsIi Supporting disk 1
48 KA-525.26.019 JI¥CK HENOIBHIKHBIH Immovable disk 2
55 7798.M10-8gx35.58.019 Bonr Bolt 4
58 7798.M16-8gx45.58.019 bont Bolt 4
59 7798.M12-8gx35.58.019 Bonr Bolt 24
61 7798.M10-8gx30.88.40X.019 Bonr Bolt 12
62 9833.100-105-30-2-3 Koo Ring 2
63 9833.185-190-36-2-3 Koo Ring 1

56




Kosmyecrso Ne

Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

64 9833.220-230-58-2-3 Koo Ring 1

65 9833.260-270-58-2-3 Koo Ring 2

66 9833.300-310-58-2-3 Komnbio Ring 2

68 13941.2B190 Koo Ring 1

69 13941.2B220 Konbio Ring 1

70 8752.2.1-110x135-1 Mamnskera Collar 2

72 19853.1,3.01 Macnenka Oiler 1

73 5377.502207 TTomuMnHUK Bearing 18

74 6364.97521 TTomuMnHUK Bearing 1

75 8328.32221 TTomquMnHUK Bearing 1

79 6402.10.65I".019 [aiiba Washer 12

80 6402.16.65I".019 Taiita Washer 4

81 6402.12.65I".019 [aiiba Washer 24

85 3103.112 T'uapomorop Hydraulic motor 1

86 TY14.1.1291-75.150.37.074 Jluck Disk 2

57




27 23

&
28 53
81
< m'! i|\+ '
2 N \i %
%
47 - .
5 A , 7 _ |
N N Y
VRN N | b
39 A4 R _ 2
e % Sy
i 6@\\\1 §// | | ‘/ 20 \\\\%ﬁ 72

AN

i

L

1
|

|

Puc. 24 Mexanu3Mm moBopoTa
Fig. 24 Slewing Mechanism

58



Puc. 25 Fig. 25 318-40-80.00.000 I'mapoobopyaoBaHue HAa MOBOPOTHOI muiaTdgopme

Hydraulic Equipment on Slewing Turntable

Kosmyecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY c0. equHHuIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-40-80.01.000 TpybomnpoBo/b! Ha MOBOPOTHO# atdopme | Pipingson dewing turntable 1 26 60
2 318-40-80.04.000 I'mapoympasieHue Hydraulic control 1 34 76
3 314-02-80.12.000-10 bBak runpasnndeckuit Hydraulic tank 1 43 95
4 314-02-80.03.650-20 uiu YcTaHOBKa MacI0OXJIaUTElIbHAS Qil cooler ingallation 1 44 98

314-02-80.03.650

o o O

Fﬂ

Puc. 25 T'mapoobopynoBaHue Ha MOBOPOTHOM TIaTGopme
Fig. 25 Hydraulic Equipment on Slewing Turntable

59




Puc. 26 Fig. 26 318-40-80.01.000 TpyoonpoBoabl Ha moBopoTHoIi miaargopme Pipingson Slewing Turntable

Kosnuecrso No
Ne nos. O0o3naueHue HanmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-24-80.01.010 ITepexoaHuk Adapter 1
5 314-02-80.01.050 Kponurreiin Bracket 1
11 314-02-80.01.110 TpybonpoBos Piping 1
12 314-02-80.01.120 TpybonpoBos Piping 1
13 314-02-80.01.130 TpybonpoBos Piping 1
14 314-02-80.01.140 TpybonpoBos Piping 1
15 314-02-80.01.150 TpybonpoBos Piping 1
16 314-02-80.01.160 TpybonpoBos Piping 1
19 314-02-80.01.190 TpybonpoBos Piping 1
21 314-02-80.01.220 TpybonpoBos Piping 1
22 314-02-80.01.220-10 TpyGompoBos Piping 1
24 314-02-80.01.240 draHel CTMBHON Piping 1
25 314-02-80.01.250 TpybonpoBos Piping 1
27 314-02-80.01.320 TpybonpoBos Piping 1
29 314-02-80.01.400 Tpy6omposox (12x1, L=340) Piping 2
30 314-02-80.01.500 Kpau Crane 1 27 65
33 318-00-80.01.190 TpybonpoBos Piping 1
34 318-00-80.01.210 TpybonpoBos Piping 1
35 318-00-80.01.240 TpybonpoBos Piping 1
36 318-00-80.01.290 Tpy6omposox (12x1, L=175) Piping 7
37 20-3323.01.82.400 TpybonpoBos Piping 1
38 50-3323.01.82.410-10 TpyGompoBo Piping 1
39 20-3323.01.82.680 BritrouaTenns MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
40 30-3322A.23.02.260 BritrouaTenns MaHOMETpa Pressure gauge switch 1
46 222-02-80.01.150 Tpy6omposox (12x1, L=530) Piping 1
47 710-00-80.01.110 TpybonpoBos Piping 1
49 30-3323A.08.02.850 IMaTpy6ok Branch pipe 2
50 30-3323A.08.07.110-20 Kramas moamopHsrit Safety valve 1 28 66
51 30-3323A.08.07.110-10 Kramas npegoxpaHuTeNbHbIH Safety valve 1 28 66
53 08.20.70.010-10 dranen Flange 1
65 314-02-71.00.630 TpybonpoBos Piping 1
68 D0-3323.08.01.560 TpyGompoBo Piping 1
71 005-01-80.01.210 YTonsHUK Corner 4
75 005-02-80.00.130 [Ityrep cBapHOW Pipe union, welded 1
79 005-00-80.01.302 Kianan Valve 1
80 005-02-80.00.121 Kopnyc Housing 1
81 005-04-80.00.001 Kponmrreiin Bracket 1
82 314-02-03.03.001 OmieTka 1
83 3-302-1-1200-01 tyriep Pipe union 1
84 222-02-80.01.006 Pykas 16x25-1,6 TOCT 10362-76
L=600 MM Hose L=600 mm 3

60




Kosmyecrso Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

85 20-3323A.20.83.012 ryrep Pipe union 1
86 50-3323A.08.02.003 tyiep Pipe union 1
87 20-3323A.08.02.007 Xomyt Yoke 4
88 20-33225.11.07.015 ryiep Pipe union 1
89 50-3323.01.80.003 [ONEIEN Flange 1
90 50-3323.01.80.004 Dianen Flange 46
91 222-02-80.01.007 Pykag 40x51-1,6 TOCT 10362-76

L=300 mm Hose L=300 mm 1
92 314-02-80.01.009-10 Pykas 40x51-1,6 TOCT 10362-76

L=500 mm Hose L=500 mm 1
93 312-04-80.01.006 PykaB 65x77,5-0,29 TOCT 10362-76

L=500 mm Hose L=500 mm 1
94 312-04-80.01.007 PykaB 65x77,5-0,29 TOCT 10362-76

L=300 MM Hose L=300 mm 1
96 HI'-413.010.0.001 Xomyt Yoke 2
97 KC-3372.84.007 tyriep Pipe union 1
102 HI'-413.010.0.001-10 XomyT Yoke 1
103 50-3323.41.08.006 Ckoba Cramp 2
104 040-00-80.01.006 tyrep Pipe union 1
105 30-3322A.04.00.003 bonka Boss 8
106 30-3322A.04.00.213 bont Bolt 8
108 30-3322A.04.31.005 Xomyt Yoke 4
109 20-3322A.66.01.002 TpoiiHuk T-joint 1
110 D0-3322A.23.02.001 tyrep Pipe union 1
112 00-33225.48.01.904 Taiika Nut 4
113 3-302-1-3900-07 XoMyT Y oke 6
115 CII-71.0.070.001 lafika HaKugHAS Nut 1
116 CII-71.0.070.002 3armyka Plug 1
117 MT'-300.222.1.002 [prxum Clamp 4
118 MT'-300.222.1.004 ITprxum Clamp 2
122 30-3322A.09.60.001 TpoiiHuk T-joint 1
123 30-3322B.20.01.001 TpoiiHuk T-joint 3
132 7796.M10-60x30.88.35X.019 Bonr Bolt 4
133 7796.M10-60x40.88.35X.019 Bonr Bolt 92
134 7796.M12-60x35.88.35X.019 Bonr Bolt 14
150 9833.018-022-25-2-3 Konbio Ring 1
152 9833.020-025-30-2-3 Koo Ring 2
153 9833.024-028-25-2-3 Konbio Ring 1
154 9833.030-035-30-2-3 Komnbio Ring 24
155 9833.038-044-36-2-3 KomnbIo Ring 5
156 9833.055-060-30-2-3 Konbio Ring 2
160 23358.12M3 IMpokaxa Gasket 1
161 23358.18M3 Ipokianaka Gasket 1

61




Kosmyecrso Ne
Ne mos. O0o3HaueHue HaunmenoBanue Name HA OJIHY C0. eTUHUILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
162 23358.33M3 [Tpoknanka Gasket 1
177 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 4
178 PBJI 12-28(M22x1,5)-1050-Y Hose L=1050 mm 1
179 PBJ] 12-28(M22x1,5)-1250-Y Hose L=1250 mm 2
180 PBJI 12-28(M22x1,5; 0-A40;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 2
181 PBJI 12-28(M22x1,5)-2250-Y Hose L=2250 mm 1
183 PBJ] 20-33(M42x2-A40)-750-Y Hose L=750 mm 1
184 PBJI 20-33(M42x2; 0-A40;90°)-750-Y Hose L=750 mm 3
186 PBJ] 20-33(M42x2; 0-A40;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 6
187 PBJI 20-33(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 2
193 318-40-520.00 I'P T'unpopacnpenenurens Hydraulic Distributor 1 29 67
194 Manowmerp A100 MIT3-Y-60MIla-1,5 Manometer 1
TY 25.02.943-74
195 Manomerp MTII-3-1 MIla-1,5 A60 MM Manometer 1
TY 25-7310.0045-87
196 318-40-521.00I'P I'mapopacnpenenurens Hydraulic Distributor 1 31 73

62




Y

=i
HH

5

36

123

29

181

Puc. 26.1 TpyGornpoBoab! Ha TOBOPOTHOM u1athopme

Fig. 26.1 Pipingson Slewing Turntable

63



Puc. 26.2 TpyGornpoBoab! Ha TOBOPOTHOM rutatopme
Fig. 26.2 Pipingson Slewing Turntable

64



Puc. 27 Fig. 27 314-02-80.01.500 Kpan Crane

KosauyectBo Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHoBaHnue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.01.501 Kopnyc Housing 1

2 3722.5-10-100 Tapuk Ball 1

3 9833.012-016-25-2-3 Komnbio Ring 1

4 D0-3322/1.23.02.003 Tatika Nut 1

5 D0-33225.23.02.702 BunT 3anopHsIif Screw 1

6 D0-33225.11.00.004 lryuep Pipe union 1

5

Puc. 27 Kpan
Fig. 27 Crane

65




Puc. 28 Fig. 28 20-3323A.08.07.110-10 (60 arm.) Kaanman nmpenoxpanureiabHblii  Safety Valve
90-3323A.08.07.110-20 (35 atm.) Kuanan nognopusiii  Safety Valve

KoauuyectBo Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323A.08.07.101 Koprmryc Housing 1

2 13.71.80.618 Knanan Vave 1

3 11371.8.01.08km.019 [IIaii6a Washer 1

4 D0-3323A.08.07.111-10 [Ipyxuna Spring 1

5 D0-3323A.08.07.102-20 [Tymep Pipe union 1

6 9833.024-028-25-2-3 Kombiio Ring 1

7 D0-3323A.08.07.103 laiika Nut 1

Puc. 28 Knanan npegoxpaHuTeIbHbIN (10 ITOPHBIN)
Fig. 28 Safety Valve

66




Puc. 29 Fig. 29 318-40-520.00 TI'mapopacnpeneautenas Hydraulic Distributor

KonngecTso No
Ne mos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHYy ¢0. exuHNLy | pucyHkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 520.32.00.000-20 brnoxk xnananos “MJIN" Block of valves «<OR» 2 30 72
2 520.20.53.500 Cekuust pabouast (moBopoT) Working section (drive) 1
3 520.20.50.000 Cexuust pabouas (omopsbr) Working section (outrigger) 1
4 520.21.65.000 Cekiust HarmopHO-CITUBHAS Pressure-drain section 1
5 520.50.10.000 TpyOompoBox Piping 2
6 520.20.53.400 Cexius pabouas (crpesa) Working section (jib) 1
7 520.10.00.000 [Tnura Plate 1
8 520.20.53.100 Cexuust pabouas (KoBIin) Working section (bucket) 1
9 520.20.53.200 Cekuust pabouast (pyKosiTh) Working section (stick) 1
10 520.21.75.000 HamnopHo-cnuBHas cexuust Pressure-drain section 1
11 520.20.20.000 Cekuust pabouast (xop) Working section (turn) 1
12 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 28
13 9833.038-044-36-2-3 Kosb11o Ring 8
14 9833.030-035-30-2-3 Kosb11o Ring 24
15 520.20.20.017-60 Kpsika Cover 3
16 520.20.20.022-10 Komnbo 3anopHoe Lock ring 10
17 520.20.20.021-12 VYnop npyxuHsl Spring stop 10
18 520.20.20.057 [Tpy>xrHa BHYTpEHHSIS Internal spring 10
19 520.20.20.056 [IpyxuHa HapyxHas Outer spring 10
20 520.20.20.003-01 Ynop npyxuHsl Spring stop 10
21 KI120-250-40-OCM Knanan npenoxpaHuTeTbHBINA Safety valve 2
22 520.21.65.001 Kopmyc Housing 1
23 520.21.60.002 30J0THUK Slidevalve 1
24 9833.055-060-30-2-3 Kosb11o Ring 20
25 520.20.20.018-40 Kpsika Cover 6
26 520.20.20.025 rymep Pipe union 18
27 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 29
28 520.21.75.001 Kopmyc Housing 1
29 520.21.70.002 30J0THUK Slidevalve 1
30 520.20.20.020 [aii6a yriopHas Thrust washer 9
31 520.20.20.017-31 Kpeimika Cover 5
32 KIII132-250-40-OCP

(JIT®U 494.141.003) Kianan npenoxpanutenbHo-nonnutouneiii | Safety-filling valve 9
33 520.20.50.002 30510THHK Slidevalve 7
34 520.20.53.101 Kopmryc Housing 4

67




Kosm4ecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

35 520.20.20.018-41 Kppimika Cover 4

36 520.20.20.019 [mteka Pin 7

37 520.20.50.300 Cexiust pabouast (100aBKa pyKOSITH) Working section 1

38 520.20.20.101 Kopmyc Housing 3

39 520.20.20.002 30510THHK Slidevalve 1

40 520.50.10.000 TpyOompoBox Piping 2

41 520.50.00.007 [Tymep Pipe union 4

42 520.50.00.001 bonr Bolt 2

43 520.50.00.003 [aii6a Washer 8

44 520.50.00.010 bonr Bolt 2

45 520.21.60.017-60 Kpeika Cover 2

46 520.20.53.300 Cexiust pabouas (kabuHa) Working section 1

47 520.20.53.301 Kopmyc Housing 1

*-1J1s1 PKCKaBaTOPOB BhImycka 10 2004 .

JIaHHbIE TIPYKUHBI HEOOX0TMMO TIPHOOPETaTh B KOMIUIEKTE ¢ yropamu 1o3.17 u mo3.20
A

41

—

b-b

/
[
-

o) 8] B

Puc. 29.1 l'unpopacnpenenurenb
Fig. 29.1 Hydraulic Distributor

68




HanopHo-cauBHBIE CEKIIUU

3 g P 27
N[ %%
@\ 7

2N KOk PAS

Puc. 29.2 Tunpopacnpenenurens
Fig. 29.2 Hydraulic Distributor

69



Mexaruama epeludepa 520.20.53.100, pyxkoamu 520.20.53.200

Pabdouune cexuun

Mexanusma nobopoma naampopmer 520.20.53.500

g 18 19 20 31 32 33 24 35 26@&\ 26 20 15 32 33 3k 2t 25
\\ \\ \ \‘\ \ / / /I: \\\ \\\ZL \\ \ \ \ /
NP aay e O e \ ‘ e

i Al o lll NN Nl 0 o 7
.\ bt | B Y \\\1{ g hd N /
< \\\ \ ! . /
\ N\ \
I , L [ TTE
—p 4 P P | P :
L ,\? P F P
[-) (] [-) (-] —
A 274 774 / 274 %//;\
36/ 127 |16\ 17 16 /17 |
Mexanusma cmpenst 520.20.53.400 Mexanusma xoda 520.20.20.000
30027 17 19 26 20 33 33 3h 2k 25 16 18 19 15 20 L1 38 2L 25
\ \ \ \ S /
e 3 A\ T
\ \ \ \ \ /
‘u N fan \ \ ‘ /
\V \V \
& o’ = 2 a®of ~ L ~— (<
/ ., ] 4] \ i <-| \ .
% F T O @N/
/ = 7 = | AN
36 /16 /31 /18 | 1

Puc. 29.3 l'unpopacnpenenurens
Fig. 29.3 Hydraulic Distributor

70

26



Padoune cexuun

MexaHuzma pukosmu 520.20.50.300

MexaHuzMa BeiHoCHLIX onop 520.20.50.000
L 38 S5 16 17 26
\ \ \ / \\ \ IZ
\ N\
\\ / \
\ \ \
\ \
Y \ L Th
2 50 LA L Yl / e
. i ==
i | W-}\\\\\\-
T P T
| NN\ r
16

SO
[ —13 0 o al
T ]

i |
L l.!l - 1

MexaHusma ‘d/x-Hanop Ha [P-521" 520.20.52.300

3p 18 19 20 31 33 47 32 2t 35 26
\ \\ﬁ\\ﬁ\ \\\\ Vanmm 77
\ \ \ - /

AN

T N >M<-‘I i
N/l

<8
N |

NN \ \ ‘ e
\\ \\\ \ \ ) ] 7

\“ \\ \\ ‘ I / /

\ \ N\ 2N \

\ N\ e i

Puc. 29.4 Tunpopacnpenenurenb
Fig. 29.4 Hydraulic Distributor

71



Puc. 30 Fig. 30 520.32.00.000-20 Baok kaananoB «<UJINM» Block of Valves «OR»
KosmndecTBo Ne
Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eITMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.32.00.001-20 Kopmyc Housing 1
2 520.10.00.008-20 Brynka Bushing 3
3 00-3323.20.83.071-20 3arymka Plug 3
4 9833.018-022-25-2-3 Kombio Ring 3
5 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 6
6 3722.58.0-60 Hapux Ball 3
\
‘\ —
N [ |
|
@ : & @
LL Af
[T
— 7N T
§ . \_/ |
EPNE [N ) .

Puc. 30 Bnox xirananos «MJIN»
Fig. 30 Block of Valves «OR»

72

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
| 5
\
\
\
\
\
\
\
\

N b




Puc. 31 Fig. 31 318-40-521.00 TI'mapopacnpeneautenas Hydraulic Distributor

KosmmuecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eITMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.20.50.300 Cexuust pabouas (mobaBka pyKOsITH) Working section (stick addition) 1 33 75
2 520.20.53.100 Cexuust paboyast (KoBI) Working section (bucket) 1 32 74
3 505.10.00.005 [Tura Plate 1
4 20-3323.20.83.071 3armymika Plug 4
5 9833.030-035-30-2-3 Kosb11o Ring 4
6 9833.038-044-36-2-3 Kosb11o Ring 2
7 520.40.00.000 Knanan oOpatHbIi Vave 2
8 30-3323.20.83.013-10 rymep Pipe-union 2
9 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 6
10 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 4
1
| A / 3
‘ - /

7 |

“H |

H

|
A 10

Puc. 31 T'mapopacnpenenurens
Fig. 31 Hydraulic Distributor

73




Puc. 32 Fig. 32 520.20.53.100 Cexkuus padouass Working Section

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaumenoBanne Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.20.20.020 Ilaiiba yropHast Stop washer 2
2 520.20.20.057 IIpyxrHa BHYTPSHHSS Internal spring 1
3 520.20.20.056 IpyxrHa HapyXHas Outer spring 1
4 520.20.20.003-01 Y1op npy:KuHbI Spring stop 1
5 520.20.20.017-31 Kpsrmka Cover 1
6 KIIIT 32-250-40-OCP Kiana npeaoxpaHuTe bHO-TIOAMHTOYHbIH Safety-filling valve 2
7 520.20.50.002 30JI0THHK Slidevalve 1
8 520.20.53.101 Kopnyc Housing 1
9 9833.055-060-30-2-3 Koisio Ring 2
10 520.20.20.018-41 Kpbrmka Cover 1
11 520.20.20.025 tyrep Pipe union 2
12 9833.012-016-25-2-3 Koo Ring 4
13 5915.M12-6H.5.019 l"aiika Nut 2
14 11738.M10-8gx25.56.05 BunT Screw 4
15 6402.10.65I".019 [aii6a Washer 4
16 520.20.20.021-12 Y1op npy:KuHbI Spring stop 1
17 520.20.20.022-10 Konb11o0 3amopHoe Lock ring 1
18 520.20.20.019 Inunbka Pin 2
*- 17151 9KkckaBaTopoB Bhiycka 10 2004 1. naHHBIE MPYKUHBI HEO0X0ANMO PUOOPETaTh B KOMIUIEKTE € YIOpaMH 1mo3.4 u 1o3.16
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18

Puc. 32 Cexuus pabouas
Fig. 32 Working Section

74




Puc. 33 Fig. 33 520.20.50.300

Cexnus padouass Working Section

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanne Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.20.20.019 Inunbka Pin 2
2 520.20.20.021-12 Y1op npy:KuHbI Spring stop 1
3 520.20.20.057 IIpyxrHa BHYTPECHHSS Internal spring 1
4 520.20.20.056 IpyxrHa HapyXHas Outer spring 1
5 520.20.20.017-31 Kpsrmka Cover 1
6 520.20.20.003-01 Y1op npy:KuHbI Spring stop 1
7 520.20.50.002 30JI0THHK Slidevalve 1
8 520.20.20.101 Kopnyc Housing 1
9 9833.055-060-30-2-3 Koisio Ring 2
10 520.20.20.018-41 Kpbrmka Cover 1
11 520.20.20.025 tyrep Pipe union 2
12 9833.012-016-25-2-3 Koo Ring 4
13 11738.M10-8gx25.56.05 Bunt Screw 4
14 6402.10.65I".019 laii6a Washer 4
15 520.20.20.022-10 Korb11o 3amoproe Lock ring 1
16 520.20.20.020 lait6a yropHas Stop washer 2
17 5915.M12-6H.5.019 laiika Nut 2

*- s 9KcKkaBaTopoB Bhiycka 110 2004 r. qaHHbBIC MPYKUHBI HEOOXOJMMO MTPUOOPETaTh B KOMIUIEKTE C YIIOpaMH 1103.2 U 1103.6

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10

17 \ 16 15

Puc. 33 Cekuus pabouas
Fig. 33 Working Section

75




Puc. 34 Fig. 34 318-40-80.04.000 I'mapoynpaBjieHre HA OBOPOTHOM miiaTgpopme (MOHTAaKHASI CXeMa)

Hydraulic Control on Slewing Turntable (Assembly Diagram)

Kommuecrso Ne
Ne nos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 50-3323A.07.31.030 PykaB L=100 MM Hose 2
2 50-3323A.07.31.050 PykaB L=300 MM Hose 2
3 50-3323A.07.31.070 PykaB L=400 MM Hose 9
4 50-3323A.07.31.080 PykaB L=450 MM Hose 2
5 50-3323A.07.31.090 PykaB L=500 MM Hose 3
6 50-3323A.07.31.110 PykaB L=650 MM Hose 2
7 50-3323A.07.31.120 PykaB L=750 MM Hose 1
8 50-3323A.07.31.130-10 PykaB L=950 MM Hose 5
9 50-3323A.07.31.150 PykaB L=1100 MM Hose 6
10 50-3323A.07.31.160 PykaB L=1200 MM Hose 5
11 30-3323A.07.31.170 Pykas L=1300 mm Hose 4
12 50-3323A.07.31.180 PykaB L=1450 MM Hose 3
13 50-3323A.07.31.190 PykaB L=1700 MM Hose 5
14 50-3323A.07.31.125-10 PykaB L=850 MM Hose 2
15 50-3323A.07.31.200 Pyka L=1900 MM Hose 7
16 50-3323A.07.31.210 PykaB L=2100 MM Hose 2
17 50-3323A.07.31.230 PykaB L=2500 MM Hose 1
19 D0-3323A.07.31.240 PykaB L=2700 MM Hose 2
21 50-3323A.07.31.270-10 PyxaB L=3300 MM Hose 4
22 30-3323A.07.31.290 Pykas L=3700 mm Hose 8
23 50-3323A.07.31.300-10 PykaB L=4100 MM Hose 3
24 50-3323A.07.31.305 PykaB L=4300 MM Hose 1
25 30-3323A.07.31.320 Pykas L=4500 mm Hose 2
26 D0-3323A.07.31.325 PykaB L=4600 MM Hose 2
29 30-3323A.07.21.360 Tpy6onposoa L=175 Mmm Piping 22
31 30-3323A.07.21.330 Tpy6onpoBon L=235 Mmm Piping 1
32 30-3323A.07.21.430 Tpy6onposon L=420 Mmm Piping 2
35 30-3323A.07.21.010 T'unpopacipeesnTens Hydraulic Distributor 1 35 80
38 30-3323A.07.15.020 Kianan «AJIH» Valve «OR» 4 36 82
41 20-3322A.23.02.260 Bxirouarens MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
46 13.80.04.800 biok yripaBneHust Control Unit 1 37 83
47 13.80.04.820 buok yripaneHust Control Unit 1 38 85
48 13.80.04.940 buok yripaBneHnst Control Unit 1 39 87
49 13.80.04.960-10 buok yripaBneHnst Control Unit 1 40 89
52 64002.10.000 ITHEBMOTHAPOAKKYMYJISITOP € THAPOKIIAIaHAME Pneumohydraulik Accumulator with Hydraulic

valves 41 91
55 005-04-80.04.020 ITepexoaHuK Adapter 2
56 005-04-80.04.040 ITepexoaHuK Adapter 2
57 016-00-80.04.010 IepexonHuK Adapter 5

76




Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha O/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
63 314-20-80.04.001 Kponurreiin Bracket 1
64 D0-3322A.23.03.006 Tpoiinuk Teesjoint 2
65 D0-3322A.23.03.008 Xomyr Y oke 2
66 20-3322A.24.00.005 ryiep Pipe union 4
67 D0-3322A.24.01.004 TpoiiHuk Teejoint 17
68 30-3322A.24.01.005 ryrep Pipe union 22
69 005-04-80.04.002 Boxar Bolt 4
70 016-00-80.04.001 Bonr Bolt 5
71 308-02-80.04.002 tyrep Pipe union 2
72 20-33225.11.07.015 tyrep Pipe union 2
73 D0-3322A.24.01.008 Taiika Nut 22
74 520.20.20.025 ryiep Pipe union 19
75 318-40-80.04.004 HImaska Stud 3
76 30-3323A.07.21.003 KpecroBuHa Cross-piece 4
77 225-00-80.04.001 [Ityrep ApoccesbHbIN Pipe union 1
9 9833.012-016-25-2-3 Kosbio Ring 19
96 Masnomerp MTII-3-10 MITa-1,5 /60 mm Manometer 1
TV 25-7310.0045-87
97 Masnomerp MTII-3-16 MITa-1,5 /60 mm Manometer 1
TV 25-7310.0045-87

99 23358.12M3 Tpoknaaka Gasket 2
100 23358.14M3 ITpokaxa Gasket 10
101 23358.20M3 Ipokaka Gasket 8
102 23358.22M3 Ipokaxa Gasket 2
111 I'P 2-3-1-12 Tunpopacrpeennrens Hydraulic Distributor 1

'JI®K.306532.100-01
113 MDM101CD1CB300X wiu OUIbTp HAOPHBIN Filter 1

APM 37
114 100 BHM-03 (-11) wm Briok ynpaBneHus Control Unit 2 42 93

13.80.04.500

77




U

~1
(N
(On

~J

(@)
(@)
~O

100BHM uny  13.80.04.800
[3.80.04.500 13.80.04.820-20 ™~ W U\ A
\ \ \

SN
—
N

100BHM unu

Ycnobroie odoszHaverus

Co-cmpena nodbem.

Cn-cmpena onyckawue.
\ | (X 9 Kad.n-nodbeM KaduHsl
' \ | KaB.o-onyckarue kaduHbl.
\ x| s y XB-x00 Bneped.
100 | Xn-x00 Hosad.
o] [e
B = = PO B ,/ F-ranop.
] o o__r ad.n [,W—Eﬂub.
o X 1300d o o330 ad o X| x| [x| Ix
T

. Ko-kobw ambopom.
A 850 /o Kn-kobBw nodBopom.
19 E o 7/ 7] 1,9 XU X x Ag-aympuzeps onyckarue.
h ‘ y ) An-aumpuzeps nodbem.
~ 2700 / / | /

[ < Po-pykoams ombopom.
. L WBSDU%Q@U*WU Pn-pukoame nodbopom

XX X! x
~ | { ;*: ; ) < Mn-nobopam nebo.
[, O/ [In-nobopom npabo.
[13.80.04.940 A < Pom.n.- pomamop nebo
——— ; - - Pom.np.- pomamop npabo
2 L z L o ¢ ) 20 )L o .
O O Htf ©0.,9,90 .90 9 w9 0 (<] ? é 0 0 © A K I M-nodbod Bozduxa k 30n0mHUKY(Z3)
O A A PR 792 23 7
Cn H

1 1700190 20 2325 0O-ombBod Bosdyxa om peccubepalZs)
Kﬂo [mb [ﬂc o[n ?ebo,;ﬂ pognp e ® KGB% Pno r?D ﬂo Oo 6 o oo C-nodkapdedue KMM(2L)
N Np Cm-nodkno4enue cmogHo4YH020 mopMo3al26)

Puc. 34.1 I'mapoymnpasieHue Ha MOBOPOTHOM rutaTGopme (MOHTaXKHAS CXEMa)
Fig. 34.1 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

78



7 T T 7 T T > WA
Kob Co H6 Ho np&m L«g& P[én_é Kuﬁ.ﬂg pog wa [b [%m © oo
1 32 5 |7 PY/b9 " 13 15 17 19 27 )3 6
0, 0.0 0 0 0 0 0 @ OO o o 0o o0 o0
n n Cn Teboxn Pom np. XH Kad.0 Pn P 0

-

=
=

MEEE S 1 K A1

<
X
e

2 L 6 BUWHP 1L _gm 17 19 21
&X i i X_x | - \a
kid

: R — e s
€ - ] obopama
mo [Oc Hc% HG npqoo ﬁ«oo Pom n. XB 29
o6 9lalsle o o P
Kn™ Cn Cn ?[ e An Pom np.XH -
- /
P
=
Pom /. =
57 . 1450 - 5 | \\
‘ ElE
65 | == 1450 \ 7
““ - @ —
S
JI_I 8
—
\“ g A\ Tp175
N\ i
\ p. 1700 =
N —
‘ "
s = P z 11
= , 1200
/ 2000 1100 S ﬁ
& [ [} d S 6/
1100 I )
[mE
—
950

LY

J-U (eKUUU Hacocd 650

7
b]

500
Om

00

3

\ Ko ?/
\ 2100 [

5

YecnobHele 0do3Ha4eHUS

ﬁ Co-cmpena nodsem. An-aympuzeps nodbe.
Cn-cmpena onyckaHue. Po-pykosmb ombopom.
Kabd.n-nodbeM KaduHsl, Pn-pykoams nodbopom
Kab.o-onyckaHue KaduHbl. [Mh-noBopom nebo.
XB-xod Bneped. [n-nobopom npabo.
XH-xod Ha3ad. Pom.n.- pomamop nebo
H-nanop. Pom.np.- pamamop npabo
CN-cnuB. 1 - nodbod Bo3dyxa k 30nomHuUKY(23)
Ko-kobw omBopaom. 0 - ombod Bozdyxa om peccubepa(25)
f Kn-kobw nodbopom. C - nodkmo4enue KMNM(Z4)
99 IENE Ao-aympuzeps onyckanue. (M - cMogHO4HEID MOPMO3(26)

Puc. 34.2 I'uapoymnpasieHue Ha MOBOPOTHOM rutaTGopme (MOHTaXKHAS CXeMa)
Fig. 34.2 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

79



Puc. 35 Fig. 35

90-3323A.07.21.010 T'mapopacnpeaeJuTe]b

Hydraulic Distributor

Kosm4ecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofiHYy ¢0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.

Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 D0-3322A.23.03.004 MTyuep Pipe union 1
2 520.20.20.025 MTyuep Pipe union 5
3 20-3323.07.10.011 Kpsimika Cover 1
4 9833.030-035-30-2-3 Kombio Ring 1
5 D0-3323A.07.21.012 30I0THHK Sidevalve 1
6 9833.038-044-36-2-3 Kombio Ring 1
7 20-3323.07.10.014 Tapenka Cap 1
8 20-3323.07.10.015-10 [Mpyxuna Spring 1
9 D0-3323A.07.21.013 Kpeixa Cover 1
10 D0-3323A.07.21.011 Kopmyc Housing 1
11 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 6
12 D0-3322A.24.01.014 3armymika Plug 1

80




u

20T

Ll

N7

2 N L
. 11
\ | R
\ \|
\
=N
6 \ =
/ 1 .
| /
7 /
.8_/ /] ,A
P -- ==

Puc. 35 I'mapopacnpenenurensb
Fig. 35 Hydraulic Distributor

81



Puc. 36 Fig.36 D0-3323A.07.15.020 Kunanan «<UJIM» Valve «<OR»
KosmngecTBo Ne

Ne mos. Oo0o3nauenne HaumenoBanue Name Ha OHY 0. exuHMLy | pucyHkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323A.07.15.022 ITynep Pipe union 2

2 D0-3323A.07.15.021 Kopmyc Housing 1

3 3722.68-100 [apux Ball 1

4 9833.012-016-25-2-3 Konbio Ring 2

5 00-3322A.24.00.005 ITynep Pipe union 1

—

NN

arr

%%/ |

=

T

K

3|

Puc. 36 Knanan «MJIN»
Fig. 36 Vave «OR»

82




Puc. 37 Fig. 37 13.80.04.800 bJok ynpasiaenuss Control Unit

Kosnuecrso No
Ne nos. OGo3nauenne Haumenosanue Name Ha OJHY 0. e uHMIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 5916.M8-7H.04.019 laiika Nut 2
2 13.80.04.805 Bont perynupoBouHbIit Adjusting bolt 2
3 [1-1140 MH6-64 Pyuka Handle 1
4 51.1703.088 T'onoBka mraposast Ball head 1
5 13.80.04.735 Peryar Lever 1
6 5916.M12-7H.04.019 laiika Nut 1
7 13.80.04.810 Ienans nesast L eft-hand pedal 1
8 13.80.04.860 [Nenans npasast Right-hand pedal 1
9 13.80.04.802 Kpeimka BepxHss Upper cover 1
10 7798.BM8-80x20.58.019 bonr Bolt 4
11 6402.8.65I'.019 [aii6a Washer 6
12 13.80.04.801 Koprmryc Housing 1
13 11738.M8-8gx30.58.019 BunT Screw 2
14 13.80.04.803 Kpeika HrxHSSA Lower cover 1
15 397.2x14.019 st Cotter pin 1
16 13.80.04.804 Och Pivot 1
17 11371.10.01.08kn.019 [aii6a Washer 1
18 13.80.04.618 [Tpobka Plug 2
19 13.80.04.606 Tonkatens Pusher 2
20 13.80.04.607 Brynka BepxHsis Upper bushing 2
21 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 9
22 601.00.00.014 Mamxera 10x13,6 Collar 10x13,6 2
23 13.80.04.608-10 [aii6a Washer 2
24 13.80.04.609-30 VYmop Rest 2
25 13.80.04.610-10 30J0THUK Slidevalve 2
26 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 2
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
28 13.80.04.613-20 [Mpyxuna Spring 2
29 13.80.04.614-30 Brynka HKHSS Lower bushing 2

83




5
| 13. 80. 04. 800
2 /i
b imi
i —lml—
-3 Tumn 8 [=aau]=s]
- 9 [ull y Il
\ ' 10
A\ [11 18 T
U 13 S
L b 11 ®
C 14 B-B
||
L o
15 A 16 17 20
Al P ‘x@/ / /A2 22
\ - / Q(/
s O o
o 26 3t
! 27
— 27
i) 28 ~ =
29 -

Puc. 37 bnok ynpaBneHus
Fig. 37 Control Unit

84

13. 80. 04. 85(

D ————

]

\Y




Puc. 38 Fig. 38 13.80.04.820

Baok ynpasaenusi Control Unit

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHy c0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.805 Bont perynupoBouHbIit Adjusting bolt 2
2 13.80.04.830 [Nenane nesast Left pedal 1
3 13.80.04.802 Kpeimka BepxHss Upper cover 1
4 13.80.04.801 Koprmryc Housing 1
5 13.80.04.803 Kpblika HIOKHSS Lower cover 1
6 13.80.04.566 Tonkatens Pusher 2
7 13.80.04.507 Brynka BepxHsis Upper bushing 2
8 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 9
9 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 2
10 13.80.04.518 [aii6a Washer 4
11 13.80.04.519 VYmop Rest 2
12 13.80.04.510 30J0THUK Slidevalve 2
13 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 2
14 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
15 13.80.04.613-20 [Mpyxuna Spring 2
16 13.80.04.514 Brynka HiKkHSs Lower bushing 2
17 13.80.04.804 Och Pin 1

85




3
4
nin? 5
— E\I l/)‘
| b

\~//

Puc. 38 bnok ynpaBneHus
Fig. 38 Control Unit

86




Puc. 39 Fig. 39 13.80.04.940

Baok ynpasaenusi Control Unit

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHy c0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.953 Kpsika Cover 1
2 13.80.04.613 [Mpyxuna Spring 2
3 13.80.04.510 30510THHK Slidevalve 2
4 13.80.04.941 Koprmryc Housing 1
5 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 2
6 13.80.04.942 Kpbrka Cover 1
7 13.80.04.943 Kynauok Cam 1
8 13.80.04.566 Tonkarens Pusher 2
9 13.80.04.507 Brynka BepxHsis Upper bushing 2
10 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 2
11 13.80.04.518 [aii6a Washer 4
12 13.80.04.519 VYmop Rest 2
13 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
14 13.80.04.514 Brynka HiKkHSs Lower bushing 2
15 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 8
16 13.80.04.704 TonkaTens pukcaropa Pusher 1
17 13.80.04.956 Och Pin 1
18 51.1703.88 l'onoBka mapoBas Ball head 1
19 13.80.04.957 Pbruar Lever 1
20 3722.56.0-60 lapuk Ball 1
21 13.80.04.706 [Mpyxuna Spring 1

87




=

2|

88

Puc. 39 bnok ynpaBnenus
Fig. 39 Control Unit




Puc. 40 Fig. 40 13.80.04.960-10 Bbuaok ynpasienusi Control Unit

KosmgecTBo Ne
Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name Ha OHY 0. exuHMLy | pucyHkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.953 Kppika Cover 1
2 13.80.04.613 [pyxuna Spring 2
3 13.80.04.510 30510THHK Slidevalve 2
4 13.80.04.941 Koprmryc Housing 1
5 13.80.04.611-20 [pyxuna Spring 2
6 13.80.04.942-10 Kperka Cover 1
7 13.80.04.943-10 Kynauok Cam 1
8 13.80.04.566 Tonkarens Pusher 2
9 13.80.04.507 Brynka BepxHss Upper bushing 2
10 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 2
11 13.80.04.518 [aii6a Washer 4
12 13.80.04.519 VYop Rest 2
13 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
14 13.80.04.514 Brynka HKkHSS Lower bushing 2
15 9833.014-018-25-2-3 Kosb110 Ring 8
17 13.80.04.944 [Tnactuna Plate 1
18 13.80.04.956-10 Ochb Pivot 1
19 13.80.04.673 Pyuka Handle 1
20 13.80.04.957-10 Ppruar Lever 1

89




NNSSSNSSS

o i
. (]

Puc. 40 Bnox ynpaBineHus
Fig. 40 Control Unit

90



Puc. 41 Fig. 41 64002.10.000 ITaeBMoruapoakkymy.JasTop ¢ rugpokaananamu Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

KonngecTso No
Ne mos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHYy ¢0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 64020.00.000 [THEBMOTHIP0aKKYMYIISITOD Pneumohydraulic accumul ator 1
2 0CT3268.10/6.5 ITnom6a Seal 1
3 3282.1-0-C ITpoBonoka L=100 mm Wire L=100 mm 1
4 64011.10.000 Bbrnok runpoxiananos Block of hydraulic valves 1
5 9833.024-028-25-2-3 Kosb11o Ring 2
6 3722.58.0-60 Hapux Ball 2
7 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 1
8 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 1
9 64011.00.120-20 [Tpobka Plug 1
10 64011.00.010-20 Kopmyc Housing 1
11 13.04.02.108 [Tpobka Plug 1
12 64011.00.030-20 30J10THHK Slide valve 1
13 64011.00.050-30 Y1op npyXuHbI Spring stop 1
14 64011.00.070-20 [pyxuna Spring 1
15 23.04.06.107 [aii6a Washer 1
16 64011.00.080-30 CrakaH Sleeve 1
17 64011.00.100 Ceniio Seat 1
18 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 3
19 64011.00.110 [Mpyxuna Spring 1
20 64011.00.090 rymep Pipe union 1
21 20-3323.07.13.005 rymep Pipe union 1
22 20-3323.20.83.071 3armymika Plug 1

91




\\\\,'I..“Iﬁ‘ RRLERX
“\ BZEELRKS
\

L

XIIIIILLILLRR,

AN

ll
SR
=\ T~

" mu\\\/
(0

N f""/////////j

INIVIINIAN

XX
.‘t%
Q
X

4
7
“

= “kv rﬂm‘a.
N
||=\ ==

1
NS “i RNYSYY
v

Puc. 41 TIHeBMOTHAPOAKKYMYISTOP C TUAPOKIANaHAMHU
Fig. 41 Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

92



Puc. 42 Fig. 42 13.80.04.500 Baok ynpasaenusi Control Unit

Konn4ecTso No
Ne mos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHy c0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.602-30 Kpsika Cover 1
2 13.80.04.501 Koprmryc Housing 1
3 17475.M6-8gx14.58.019 BunT Screw 4
4 13.80.04.503 drianer Flange 1
5 13.80.04.504 Kpsimika Cover 1
6 13.80.04.505 Tapenka (coBMecTHO ¢ jieT. 17) Plate (with ref. 17) 1
7 13.80.04.605 Tapenka (coBmecTHO ¢ jieT. 18) Plate (with ref. 18) 1
8 13.80.04.690 PykosiTka Handle 1
9 13.80.04.517 laiika Nut 1
10 13.80.04.617 Taiika Nut 1
11 601.00.00.013 Yexon (coBMecTHO ¢ eT. 9) Hood (with ref. 9) 1
12 13.80.04.615 Yexon (coBmectHO ¢ aet 10) Hood (with ref. 10) 1
13 13.80.04.553 Kombio npocraBoynoe Ring 1
14 13.80.04.618 ITpoGka Plug 2
15 11738.M8-8gx30.58.019 BunT Screw 2
16 6402.8.65I'.019 [aii6a Washer 2
17 13.80.04.550 KpecroBuna Cross-piece 1
18 13.80.04.640-10 Omnopa Support 1
19 13.80.04.566 Tonkarens Pusher 4
20 13.80.04.507 Brynka BepxHsis Upper bushing 4
21 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 4
22 13.80.04.518 [aii6a Washer 8
23 13.80.04.519 VYmop Rest 4
24 13.80.04.613 [Mpyxuna Spring 4
25 13.80.04.510 30J0THUK Slidevalve 4
26 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 4
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 4
28 13.80.04.514 Brynka HiKkHSs Lower bushing 4
29 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 18
30 13.80.04.650 PykosiTka (coBMecTHO ¢ net 9 u 11) Handle (with ref. 9, 11) 1

93




Al- A4 - pabBoure OTBOIL
P-nnooronm
T-oTBOLO

.

SR

Puc. 42 bnok ynpaBieHus
Fig. 42 Control Unit

94



Puc. 43 Fig. 43 314-02-80.12.000-10 Bak ruapaBauyeckuii (rugpasimka [ICM)

Hydraulic Tank (IICM hydraulics)

314-02-80.12.000-20 Bak ruapaBanveckuii (ruapasimka «Bosch-Rexroth»)
Hydraulic Tank («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.08.001-20 Kpbrmka Cover 1
2 314-02-80.08.050 Kpbimka Cover 1
3 312-04-80.09.400 Kpbimka Cover 1
4 314-02-80.12.100-10* bax Tank 1
5 TM178GS100P3 T"opioBHHA 3aJTUBHAS Breather 1
6 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1
7 30-3322A.04.08.013 CTEKII0 CMOTPOBOE Inspection glass 1
8 D0-3322A.04.08.014 Kpbimka Cover 1
9 30-3322A.04.08.003 Itymep Pipe union 1
10 D0-3322A.24.01.014 3armyka Plug 1
11 9833.012-016-25-2-3 KomnbLo Ring 1
12 9833.210-220-58-2-3 Koo Ring 3
13 314-02-80.08.320-10 ITpoGka Plug 2
14 355P-661A-1-06 TY55.11224.00

win  [I3MU-I'C-661 (Perormac

661-1-05) DneMeHT QUIBTPYFOIINIH Filter element 4
15 23.01.84.340 nnu [lait6a mpoMexKyTOTHAas Intermediate washer 2

23.01.84.340-10 lait6a mpoMexKyTOTHAs Intermediate washer 2
16 23.01.84.301 KoInbIl0 ymiioTHHTEIBHOES Sealingring 8
17 9833.180-185-36-2-3 KomnbLo Ring 2
18 23.01.84.302 laii6a Washer 2
19 23.01.84.305 IpyxuHa Spring 2
20 314-02-80.11.500 Crakan Housing 2
21 9833.049-055-36-2-3 Koo Ring 1
22 314-02-80.08.350 Kraman npenoxpaHuTeTbHbIN Safety valve 1
23 SF0180S125W/-B0.2* (vnu | OUIBTP BCACKIBAKOIINIA Suction filter 2%

M SZ-303*)
24 M SZ-403** OuIbTp BCACHIBAIOIINH Suction filter 1**
25 314-02-80.12.100-20** bax Tank 1x*

* - ronpko mis 314-02-80.12.000-10 (ruapasiuka IICM) only for 314-02-80.12.000-10 (IICM hydraulics)

** - ronpko mis 314-02-80.12.000-20 (nem. ruapoamnmapatsl «Bosch-Rexroth») only for 314-02-80.12.000-20 («Bosch-Rexroth» hydraulics)

95




b-b

A-A

— Bg Mi — 87 Wi o
\\ ,7 ,,,,, \\ ,,,,,, | x\,,,
\\ ,, 7 ,,,,, \\ ,,,,,, ,,,,
< \\\\\\\\Jfr W ,,,,,, \\ - .,,,,,/,,,, |
W / , Y
| ,,, /
] — I
mm
i \\\\_W\\
o
y=
Miw
Y
\ T
DN - N
¥
T [
< o o © _HT
) @ =8
© oo © HM
== B
v

Puc. 43.1 Bax ruapasmmyeckuii 314-02-80.12.000-10
Fig. 43.1 Hydraulic Tank 314-02-80.12.000-10

96



B
e

B
m
TR
_E
i
-

2L

=

Puc. 43.2 bak runpasnmueckuii 314-02-80.12.000-20
Fig. 43.2 Hydraulic Tank 314-02-80.12.000-20

97




Puc. 44 Fig. 44 314-02-80.03.650-20 ¥YcranoBka maciaooxiaaauteabHas (¢ r/m 310.12) Oil cooler Installation
314-02-80.03.650 ¥YcranoBka maciaooxiaaureiabHasn (¢ r/m JI2112.957) Oil cooler Installation

Kosmyecrso Ne
Ne mo3. O6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OIHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 9833.018-022-25-2-3 KosbIo (¢ ruapomoropom 310.12) Ring (with hydraulic motor 310.12) 2
2 23358.M22 IMpoxnanka (¢ ruapomoropom JII11) Gasket (with hydraulic motor J1911) 2
3 20-3323.07.13.005 rynep (¢ ruapomoropom 310.12) Pipe union (with hydraulic motor 310.12) 2
4 D0-3322A.66.01.005 ITyuep (¢ ruapomoropom JIDII) Pipe union (with hydraulic motor 1511) 2
5 23358.M12 IMpoxnanka (¢ ruapomoropom 310.12) Gasket (with hydraulic motor 310.12) 1
6 23358.M16 IMpoxnanka (¢ ruapomoropom JII11) Gasket (with hydraulic motor J1911) 1
7 D0-3322/1.23.03.009 Mrynep (¢ ruapomoropom 310.12) Pipe union (with hydraulic motor 310.12) 1
8 D0-3323.20.91.005 [ryuep (c ruapomoropom JIDII) Pipe union (with hydraulic motor 1511) 1
9 310.12.01.03 T'unpomoTop Hydraulic motor 1
10 J12112.957.001 T'unpomoTop Hydraulic motor 1
11 D0-3322A.02.04.200 Kpeuibuatka (¢ rumpomoropom 310.12) Impeller (with hydraulic motor 310.12) 1
12 313-00-80.06.300 Kpsuibuatka (¢ rugpomoropom JID11) Impeller (with hydraulic motor 1911) 1
13 313-00-80.06.100-20 Hubdyszop (c rugpomoropom 310.12) Diffuser (with hydraulic motor 310.12) 1
14 313-00-80.06.100 Tuddyzop (¢ ruapomoropom ID11) Diffuser (with hydraulic motor J1211) 1
15 313-00-80.06.700-10 Kanopudep Air-stove 1
16 313-00-80.06.002 [aii6a Washer 1
17 313-00-80.06.003 [aii6a Washer 1

98




-'{////@.
"k
V////iA!

QY

<N

[ 0

YcnobHoe zpaduyeckoe odo3HaveHue
OBo3HaYeHue HO CxeMe U Yepmexe

(] (7 M, N2 - nodbod
1,02 -cnub
il - dpeHax

[

\ i

L — ) TexHu4eckas xapakmepucmuka

J AN 'i 1.Pacxod padoyel xudkocmu HOMUHAAbHLIU - 320 n/MuH

MOKCUMAAbHBIU - 45077/ MuH.
2.MakcumansHoe dabnenue padodel xudkocmu-1.2MMa.

() \ 3.Macmoma Bpawerus kpeinbydamku - 240008/MuH .
\ N (172

Puc. 44 YcranoBka MacIo0XJIagATEIbLHAS
Fig. 44 Oil Cooler Installation

99



Puc. 45 Fig. 45 318-40-81.10.000 ITHeBMoymnpaBjeHue Ha NoBOpoTHOIT muiaTgopme Pneumatic Control System on Slewing Turntable

Ne mos. O0o3naueHue Konnuecrso Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanne Name Ha OJHY 0. eUHHIY PHCYHKOB Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-40-81.10.010 Tpybonposon Piping 1
4 318-40-81.00.010 TpyOompoBox Piping 1
5 318-40-81.00.020 TpyOompoBox Piping 1
7 318-40-81.00.090 Hlnanr Hose 1
8 318-40-81.00.120 nanr Hose 1
10 312-04-81.10.030 Tpybonposon Piping 1
11 314-02-81.00.010 Tpybonposon Piping 1
13 314-02-81.00.140 Tpybonposon Piping 1
14 314-02-81.00.180 Hlnanr Hose 2
15 314-02-81.00.190 Hlnanr Hose 2
17 318-16-81.00.050 [Inanr s HaKaYMBAHUS IIWH Tireinflation hose 1
18 13.01.91.110 Tpybonposon Piping 1
19 13.01.91.250 Kpan orbopa Bo3myxa Air bleeding valve 1
20 20-3323A.07.31.280 Hlnanr Hose 2
21 314-02-81.10.030 Hlnanr Hose 2
25 312-04-81.10.001 Pykas 12x20-1,6B I'OCT 10362 L=110+5 HoseL =110+5 1
26 314-02-81.10.001 [Tnanka Plate 1
27 D0-3323A.07.21.003 Kpecrosuna Cross-piece 1
28 20-3322A.66.01.005 rymep Pipe union 4
30 20-3322A.23.03.006 TpoitHuk T-joint 1
31 D0-3322A.24.01.004 TpoiiHuk T-joint 1
32 20-3322A.24.01.005 rymep Pipe union 4
33 20-3322A.23.03.002 rymep Pipe union 1
34 005-04-81.10.001 TpoiiHuk T-joint 1
36 2302-1-1200-41 Brynka npegoxpaHuTensHas Safety bushing 2
39 20-332256.11.07.015 rymep Pipe union 4
40 6316A.21.20.002 laiika Nut 2
55 23358.12M3 IMpoxknaaka Gasket 5
56 23358.22M3 IMpoxknaaka Gasket 4
58 100-3512010 Perynsrop maBneHus Pressure governor 1
59 OCT37.001.240.11C-7 Kpan cnuBHOM Drain cock 1
60 TV 3742-001-40650996-01 Knamnan snexrpomarautaeiii KOM16-12 Valve 2
68 2802.3829010 Jatuuk Sensor 1
69 18.3829 Jatuuk Sensor 1
70 100-3536010 [IpenoxpaHuTenb OT 3aMep3aHUS Safety valve 1
71 13-22 XomyT Y oke 2
75 314-02-81.00.100 Tpybonposon Piping 1

100




T~ Ippomiu e Jup

| A S
A = iR
S -
N ﬂip :Euyllnul
BVI I=4=s

Fig. 45 Pneumatic Control System on Slewing Turntable
101

Puc. 45 IIneBmoympaBiieHre Ha MOBOPOTHOM TiaTGopme



Puc. 46 Fig. 46 318-40-87.60.000 Y¥YcranoBka nmomorpeBarensi Preheater Installation
Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 710-00-87.50.100 BavoK TOIUTHBHBIN Fuel tank 1
4 314-02-87.60.001 Kponurreiin Bracket 1
7 314-02-87.60.002 Pykas 16-1,0-BI" TY 381051731-87 Hose L=600 mm 2
L=600 mm
10 314-02-87.50.001 ITepexoaHuk Adapter 1
12 225-10-87.25.010 Ckoba Clamp 1
13 30-3322A.09.40.004 ITpobka Plug 1
14 225-10-87.25.013 TpoiiHuk Teejoint 2
16 318-16-87.00.002 Humnnens Nipple 1
18 16.03.14.001 mnu Kpormka Cover 1
16.03.14.003 Kpbrmka Cover 1
19 16.03.14.002 win IMpokaxa Gasket 1
16.03.14.002-10 IMpokaxa Gasket 1
22 D0-3322A.24.01.014 3armyrika Plug 1
23 30-3322A.09.40.004 3armyka Plug 1
24 3302-1-1600-14 wu Xomyr Y oke 6
25.1801.02.00 Xomyt 5x200 Y oke 6
29 23358.14M3 Ipokaxa Gasket 2
36 OCT37-001-240.BC-11 Kpan Drain cock 2
37 OCT 37.001-240.11116-1 Kpan Cock 1
38 HYDRONIC 10 (12 B) JKukocTHBIN TomorpeBarens ¢ OnokoM ympas- | Engine Preheater 1
moz.25.2081.01.00.00* JICHHS, BOASHBIM HACOCOM, KPOHIIITEHHOM
39 25.1894.45.00.00* Jl031poBOYHBIN HACOC CO BCTPOEHHBIM TorLmmB- | Pump with fue filter 1
HBIM (QUITBTPOM
40 25.1806.80.01.00* [nymarens Silencer 1
41 25.1816.80.08.00* T'uOkuit  razoorBomsammuii  nuranr ASB0 MM
L=1300 mm Flexible gas outlet hose /230 mm L=1300 mm 1
42 25.1786.80.02.00* [ymurens Ha BXOzie Inlet silencer 1
43 20.1673.80.00.01* IInanr BoasHOM Water hose 1
44 20.1673.80.00.03* IInanr BoagHOM Water hose 1
45 360.75.350* Inanr torueHeH L=500 MM Fuel hose L=500 mm 1
46 360.75.300* Inanr rorueHe L=100 MM Fuel hose L=100 mm 1
47 090.31.101* TpyOka 6x1 Piping 6x1 1
48 090.31.117* TpyOxka 4x1 Piping 6x1 1
49 152.10.061* XOMYTBI JUTSl TITYIIHTEIS Y okes for silencer 3
50 10.2065.02.00.32* XoMyThl Ist BOSIHBIX IIUTAHTOB 1 Tirymmrens Ha | Y okes for water hoses and inlet silencer 5
BXOJIE
51 10.2063.00.90.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 4
52 10.2063.01.10.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 4
53 22.1000.50.06.00* Cko0a KperuieHus! IO3UPOBOYHOr0 HAcoca Clamp 1

* - MOHT@)XHBIH KOMIUIEKT, ocTaBisiercs ¢ nogorpesateaem HY DRONIC 10 (12 B).

102




e

(A - .
W \ES
3 ! T"m.'_
\ AN -
\ —— ="
L , &/
— ' . ]
' b

Puc. 46.1 VYcraHOBKa MoiorpeBaTes
Fig. 46.1 Preheater Instalation

103




74
PEergevsyg
T

7

1 - f —1
,,,/—.’/ T e ‘:
— |
AWy I i \
J o = v/
I
40/ 5/
Puc. 46.2 YcraHOBKa MOJIOTpeBATEINS

Fig. 46.2 Preheater Installation

104



Puc. 47 Fig. 47 318-40-88.05.000 DaexrpoodopynoBanue (c momorpearesem HYDRONIC) Electric Equipment

KoanuecTBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-40-88.05.010 KryT npoBomoB Wire bundle 1
2 318-40-88.05.020 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
3 318-40-88.05.030 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
4 318-40-88.05.040 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
5 318-40-88.05.050 IIpoBo cTpesns Boom cable 1
7 318-40-88.05.070 ITpoBox Cable 1
9 318-40-88.05.090 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
10 318-40-88.05.100 ITpoBox Cable 1
11 318-40.88.05.110 Iposox Cable 1
12 318-40-88.05.120 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
14 318-40-88.05.140 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
15 318-40-88.05.150 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
16 318-40-88.05.160 KryT npoBomoB Wire bundle 1
17 318-40-88.05.170 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
22 318-40-88.05.220 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
23 318-40.88.05.240 ITpoBox Cable 1
24 318-40.88.05.250 Iposox Cable 1
25 318-40-88.05.260 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
27 318-40-88.05.280 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
30 314-20-88.27.020 IpoBox Cable 2
32 312-20-88.20.020 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
33 312-20-88.20.050 ITpoBox Cable 1
34 312-20-88.20.060 ITpoBox Cable 6
35 312-20-88.20.090 ITpoBox Cable 3
36 312-20-88.20.130 JXKryt mpoBozos Wire bundle 1
37 312-20-88.20.160 IpoBox Cable 2
38 312-20-88.20.170 IpoBox Cable 1
39 312-20-88.20.180 IpoBox Cable 1
40 312-20-88.20.220 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
41 312-20-88.20.240 IpoBox Cable 1
42 314-20-88.27.110 IpoBox Cable 1
43 312-20-88.20.280 IpoBox Cable 1
44 312-20-88.20.290 Iposox Cable 1
46 K(C-3372.80.230 IpoBox Cable 2
52 314-02-88.01.020 IpoBox Cable 1
53 314-02-88.01.090 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
54 314-02-88.01.100 KryT npoBomoB Wire bundle 1
55 314-02-88.01.120 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
56 314-02-88.01.150 IpoBox Cable 2
57 314-02-88.01.160 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
59 314-02-88.01.230 KryT npoBomoB Wire bundle 1
62 312-04-88.10.010 PamMka akKyMyJIsITOpOB Accumulator frame 1

105




Kosmyecrso Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

63 312-04-88.10.030 Inunbka Stud 2
65 318-40-88.05.005 Kponrureitn Bracket 1
68 314-02-88.01.003 ITepembIuka Jumper 1
69 312-20-88.20.001 KpoHiireiiH oMbIBaTes Bracket 1
70 312-20-88.20.002 Kponmrreitn Bracket 1
71 312-20-88.20.002-10 Kponurreiin Bracket 1
72 312-20-88.20.003 Kpbllika akKyMyIsITOpoB Accumulator cover 1
73 005-04-02.05.004 laii6a Washer 2
74 314-02-88.01.001 Kponmrreiin dapbt Headlight Bracket 2
75 13.06.20.002 ITepexoaHuK Adapter 1
76 3-302-1-1600-04b Ckoba Clamp 3
77 3302-1-1600-14 XomyTHk Y oke 8
78 3302-1-1200-39 Bryska npenoxpaHuTenbHast Safety bushing 3
79 26.00.70.008 TMpoknaaka Gasket 1
132 CII 5.601.202 Poserka Socket 1
134 | 42.3711 Dapa Headlamp 2
135 8724.304/011 Ddapa Headlamp 1
136 20.3721-01 Curnan Signal 1
137 1102.5208-25 CTEeKIIOOMBIBATEIH Glass washer 1
138 BentnnsaTop aBTOMOOHITBHBIN

Ha rmpucocke 6” Fan 1
139 16.3714-01 ITnadon Dome light 1
140 TM100B JlaTank Sensor 2
141 MM358 JlaTamnk Sensor 1
142 B26.3827 JlaTamnk Sensor 1
143 V1115 Vkazareb moBopora Turn indicator 2
144 VI1115-b VYkazareb moBopora Turn indicator 2
145 OI1115 DoHapb 3aHHIT Rear lamp 2
146 OI1116 DoHapb 3aHHIT Rear lamp 2
147 ®II310 CBeTOBO3BpAIIATEh Light reflector 2
148 27.3726 Vkazareb moBopora Turn indicator 2
149 738.3747-30 Pene craprepa Starter relay 1
150 3CT-215A Barapest akKyMyIsSITOpHast Storage battery 2
151 1300.3737 BeIKiTFOUaTenb MacChl Mass switch 1
152 14.3723 (2-x xiemM.) [Tamens CoeTMHUTENBHAS Connecting pand 1
153 T1C500 Pozerka Socket 1
159 25 1380 89 04 005 Beikirouaresnb Switch 1
160 207 00 005 KoHTposnbHas amma Control lamp 1
161 204 31 004* Kosojika npeoxpaHuTenbHas Safety shoe 3*
162 204 31 005* Kpsitika Cover 3*
163 20A 204 00 081* Ipexoxpanurenns Safety lock 1*
164 5A 204 00 079* Ipexoxpanurens Safety lock 1*
165 25A 204 00 08950* Ipexoxpanurens Safety lock 1*
167 Biok mpeoxpaHuTenein* * Safety lock block 1**

106




Kosmyecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
168 [IITexepHsIii pazpeM™ * 1**
169 Munu-perynsrop* * 1**
180 P3-11-X-I1-15 TY 22-2173-71 Meramutopykas L=1000 mm Metd hose L=1000 mm 1
185 Tpyba 12x1 TOCT 8734-75 L=1800 mm Pipe L=1800 mm 1
* - B xomruiekre ¢ nogorpesatenem HY DRONIC 10; } JlaHHBIE T03. HA PUC. YCIIOBHO HE MOKA3aHbI
** - g kommuiekTe ¢ otonuresnieM AIRTRONIC D2 (12 B).

107




TRt

147

Puc. 47.1 DnextpoobopynoBanue
Fig. 47.1 Electric Equipment

108




L/ ; T j“ f EL
o :
T =
BQJ/’// - KR R
M !
/ C
n__| bl g
—~— =
[ TT—
| AR i T
8 \\\N o H ;@“’J
\ T == ]
\ =1 i
17 ] |
J & ™
(i
145 ———
14 4

L6 12

K

ene

]
T N

Puc. 47.2 3BnextpoobopynoBaHue
Fig. 47.2 Electric Equipment

109



&> |

L g
I
J H
|

Puc. 47.3 DBnextpoobopynoBaHue
Fig. 47.3 Electric Equipment
110



62
\\
\\\
\
|
|
|
|
|
|
|
|
A
/
\
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
o
-

~

i

—
[

]
1
T
—
—

g&
B e

-
.
n
-

B e DI
I ‘
~~=mul

ﬁ
e

=

,\\\J B T@\\J LQ
— M — HH, S S

/

e

68

52

Puc. 47.4 3BnextpoobopynoBaHue
Fig. 47.4 Electric Equipment

111



Puc. 48 Fig. 48 318-16-24.10.000-10 Pa6ouee o6opynoBanue Working Equipment

KonngecTso No
Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA OHYy ¢0. exuHUIY | pucyHkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-16-24.15.000 TpyOomnpoBobI eHTpanu3oBaHHOW cMa3ku | Pipingsfor lubrication 1
2 34.64.00.800 wmu Tuaporwmunap (125x80x1000) (¢ ymutothe- | Hydraulic cylinder 2
HUAMH «DJIKOHT») 49 115
34.64.00.800-11 Tuaporwmuaap (125x80x1000) (¢ ymutothe- | Hydraulic cylinder 2
Husimu «[ napallak»)
3 318-16-24.80.000 TpyOonpoBoab! Pipings 1 50 117
4 318-16-24.11.000 Crpena Jb 1
5 110-80-11.02.000 wu T'uppoumnuaap (110x80x1100) (¢ yrmothe- | Hydraulic cylinder 2
HUAMH «DJIKOHT») 51 119
110-80-11.02.000 T'uppoumnuaap (110x80x1100) (¢ yrmothe- | Hydraulic cylinder 2
uusmu «I'mapallak»)
6 318-16-24.12.000 PykosTb Stick 1
7 318-00-40.30.000-22 wnu I'peiidep I'TI-554 ¢ poratopom Grab I'T1-554 with rotator 1 52 121
318-00-40.30.000-25 I'petidep TITI-554 ¢ poratopom PY-80 | Grab I'TI-554 with rotator PY-80 1 53 123
(r. KoBpog)
8 318-14-21.50.110 [Manen B coope Pin, assembled 1
9 6467.1-4C A 6,3 L=255 mm lryp Cord 6
10 318-14-21.50.020 [Manen B coope Pin, assembled 2
11 TVY37.553.130.11CJI70 INoammnHuk Bearing 8
12 13943.B105 Kosb11o Ring 16
13 D0-3322A.25.00.002 Komnb1o ymioTHuTenpHoe Sealing ring 14
14 D0-3322A.25.00.001 KonbIto pacmopHoe Distancering 14
15 19853.1,3 L16xp Macrnenka Oiler 3
16 D0-3322A.02.00.010 [aii6a Topuesast End washer 8
17 318-14-21.50.002 [Manerr Pin 1
18 20-3326.41.00.054 [ITafi6a TopieBas End washer 2
19 318-16-24.50.010 [Manen B coope Pin, assembled 1
20 318-16-24.50.020 [Manen B coope Pin, assembled 4
21 318-16-24.10.001 [Iaii6a nmpocTaBouHast Washer 1. Kommexr onpenensiercs
318-16-24.10.001-10 [Taii6a nmpocTaBouHast Washer 1 } Tpr c6opke

112




Puc. 48.1 PaGouee obopymnoBanue
Fig. 48.1 Working Equipment

113



-

LS

T

-8 O

C LT T

§ AN
" b-6 O 18
\
A //i \\ \\H
/////i \\\ H
7 = '
A i g Wl
| ]Sv » @{ / /“#
|
1 |
: L /
w 70 { |'ml)
%ﬁ”
/]
17
N v
n-1
N N
| § \
N NSNS
1 e
[
N : r A

Puc. 48.2 PabGouee obopynoBanue
Fig. 48.2 Working Equipment

114



Puc. 49 Fig. 49 34.64.00.800 (125x80x1000) I'mapoumaunap (¢ ynjorHenusimu «akont») Hydraulic Cylinder
34.64.00.800-11 (125x80x1000) I'mapoumauuap (¢ ynaornenusmu «I'mapallax») Hydraulic Cylinder

Ne mmos. O0o3nauenne KonngecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323A.71.82.001.-11 [Mpoymmna Eye 1
2 1476. BM8-8gx12 Bunr Screw 3
3 E52-080-1 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
01.080 Kombmo Ring 1

WITH
I'CB-80 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
Hyp ©@4,6 L=295 MM Muyp ¥4,6 L=295 mm (matepuar: pesuna | Cord 1

7-VPI1-1078A TY38005.204-84)

4 D0-3323A.71.82.002 laiika HapyxHas Outer nut 1
5 20-3323A.71.82.003-01 Kosb11o Ring 1
6 E32-080-4 Mamxera Collar 1
7 20-3323A.71.82.004 Bykca Bush 1
8 D0-3323A.71.82.013 Kombo 3amurHoe Safety ring 1
9833.115-125-58-2-3 Kosb11o Ring 1
9 E22-080-30-3,0 wim Kosnb1io Ring 2
00.00.12.080 Kombiio onopHo-nanpassstoriee KOB-80 | Carrier ring 2
10 34.64.00.870 Hunmeap Cylinder 1
11 34.64.01.805-10 tok Rod 1
12 E21-125-15-3,0 unu Konbio Ring 2
00.00.11.125 Kosb1io onopro-Hanpasisironiee KOH-125 | Carrier ring 2
13 E13M-125-5u YunorHenue Sealing 2
02-125 Kombio Ring 2
14 20-3323A.71.82.006-01 [Mopiiens Piston 1
15 D0-3323A.71.82.012 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
9833.070-080-58-2-3 Kosb11o Ring 1
16 20-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
17 PW 80 I'psizecheMHHK Mud scraper 1
18 D0-3323A.71.82.002-11 I"aiixa HapyxHas Outer nut 1
19 TS809511.5/LA Y1yoTHeHHe mTOoKa Rod sealing 1
20 1/GT 80x84-8,1/102 Hanpagnsromiast nroka Rod guide 2
21 20-3323A.71.82.004-11 Bykca Bush 1
22 20-3323A.71.82.006-11 [Mopiiens Piston 1
23 DPS 125 108 Y1sI0THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1

115




Puc. 1 34.64.00.800

E 6 7 8 9w N 12 13 15 4 16
‘,f“"f // / /// " / / / C // /
/ / ” //
\ ‘ ) / / // // / //
\ «‘)

Puc. 2 34.64.00.800-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

22 23

v
NS

Puc. 49 T'maporwuHp
Fig. 49 Hydraulic Cylinder

116



Puc. 50 Fig. 50 318-16-24.15.000 Tpy6Gomposoabl padouero odopynoBanusi Backhoe Equipment Pipings

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA OfHY c0. exMHULY | pucyHkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 PBJ] 20-33(M42x2)-1250-Y Hose 2
2 PBJ] 12-28(M22x1,5)-1250-Y Hose 10
3 318-16-24.80.130 TpyOompoBox Piping 4
4 3-302-2-0305-01 XomyT Y oke 6
5 Pykap 12x20-1,6 TOCT 10362-76
L=1300 mm Hose L=1300 mm 3
6 314-03-23.70.801-30 TpyOompoBox Piping 1
7 318-16-24.80.140 TpyOompoBox Piping 2
8 313-00-73.80.007-10 Ckoba Clamp 20
9 MTI'-300.000.3.002 Ckoba Clamp 10
10 318-16-24.80.140 Tpybonposon Piping 2
11 PBJ] 12-28(M22x1,5)-1650-Y Hose 2
12 314-03-23.70.840 [Mepexoanuk Adapter 2
13 13.01.91.110 Tpybonposon Piping 1
14 PBJ] 20-33(M42x2)-850-Y Hose 4
15 312-00-28.80.040 Tpybonposon Piping 1
16 312-00-28.80.050 Tpybonposon Piping 1
17 20-3323.41.08.006 Ckoba Clamp 12
18 314-02-23.80.060 TpyOompoBox Piping 1
19 314-02-23.80.080 Tpybonposon Piping 1
20 9833.038-044-36-2-3 Kosb11o Ring 8
21 314-03-23.70.801-20 Tpybonposon Piping 1
22 318-16-24.80.110 Tpybonposon Piping 1
23 318-16-24.80.120 Tpybonposon Piping 1
24 PBJ] 20-33(M42x2)-650-Y Hose 4
25 D0-3323A.41.12.060 Tpybonposon Piping 2
26 D0-3323A.41.12.050 Tpybonposon Piping 2

117




10
11 9 \
=

(35 zpeagepa) /—""_“'\__/9
/ — ——'—iiss_.—/
»< 2udpoMomopa _
"/ pamamopa
\ 2
4 é K zudporomopy pomamopa

K konrexmopy pomamapa

Puc. 50 TpybomnpoBo s
Fig. 50 Pipings

118

23




Puc. 51 Fig. 51 110-80-11.02.000 T'mapounmunap (c yniaorHenussmu «akont») Hydraulic Cylinder

110-80-11.02.000-11 Tuapoummauuap (c ynuornenusimu «I'mapallax») Hydraulic Cylinder

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA OfHYy c0. exuHULY | pucyHkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323A.71.82.001-11 IIpoymumina Eye 1
2 110-80-11.02.002 laiika HapyxHas Outer nut 1
3 E02-080-3 YmnorHenue Sealing 2
4 E22-080-30-3,0 wim Kosnb1to Ring 2
00.00.12.080 Kombiio onopHo-nanpassstoriee KOB-80 | Carrier ring 2
5 313-00-23.94.008 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
6 9833.100-110-58-2-3 Kosb11o Ring 1
7 110-70.11.03.100 Hynaap Cylinder 1
8 110-80-11.02.004 Bykca Bush 1
9 E13M-110-5u Yunoraenue Sealing 2
02-110 Kombio Ring 2
10 E21-110-12-3,0 nnu Konbio Ring 2
00.00.11.110 KosbIio onopro-Hanpasisironiee KOH-110 | Carrier ring 2
11 D0-3323A.71.80.109 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
12 9833.055-060-30-2-3 Kosb11o Ring 1
13 08.46.99.019 laiika Nut 1
14 110-80-11.02.005 tok Rod 1
15 313-00-23.94.026 [opireHn Piston 1
16 01-080 Kombmo Ring 1
E52-080 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1

WITH
00.00.10.080 I'pszecremunk ['CB-80 Mud scraper 1
00.00.13.080 Muyp B4,6 L=295 mm (Mmatepuai: pesuna | Cord 1

7-VPI1-1078A TY38005.204-84)

WITH
00.00.10.080 I'pszecremunk 'CB-80 Mud scraper 1
9833.088-095-46-2-3 Kosb11o Ring 1
17 PW 80 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
18 TS809511.5/LA Y1yoTHeHHe mTOoKa Rod sealing 1
19 313-00-23.94.002-11 laiika HapyxHas Outer nut 1
20 1/GT 80x84-8,1/102 Hanpagnsromiast nroka Rod guide 2
21 110-80-11.02.004-11 Bykca Bush 1
22 313-00-23.94.026-11 [Mopiiens Piston 1
23 DPS 110 96 Y1sI0THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1

119




Puc. 1 100-80-11.02.000

L, 5 7 8 9 1o 1
I -/ 12
W il
: %‘ 2\ |§ | A | -
_ oo
1615 |
\
o 15 \14 \13
Puc. 2 100-80-11.02.000-11
OctanpHoe cM. puc. 1
17 18 19 20 21 27 23
= % +

Puc. 51 Tuapoummuuap
Fig. 51 Hydraulic Cylinder

120




Puc. 52 Fig. 52 318-00-40.30.000-22 TI'peiidep I'1-554 ¢ poratopom Grab with Rotator

KonuuecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucynko | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 318-00-40.31.000 Porarop (¢ moxseckoit 318-00-40.27.200 — Rotator with suspension bracket 1
st D0-3323A, EK-18, ET-18, ET-25) 318-00-40.27.200 for 30-3323A, EK-18,
R0 ET-18, ET-25
Porarop (¢ moxseckoit 318-00-40.27.700 — Rotator with suspension bracket 1
s EK-14) 318-00-40.27.700 for EK-14
2 313-00-40.30.000 MeramnokoHcTpyKIms rpeiidepa I'TI-554 Grab metal construction 1 54 125
3 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-V Hose L=650 mm 2
4 313-00-23.50.080 [Manemn B cbope Pin, assembled 1
5 20-3322A.02.00.010 [[Tafi6a ToprioBas End washer 1
6 313-00-40.30.901 [aii6a Washer 20
7 7798.BM20- Bonr Bolt 10
80x100.10.9.40X.019

121




-1

[1m1]

Puc. 52 I'peiipep I'TI-554 ¢ poratopom
Fig. 52 Grab with Rotator

122



Puc. 53 Fig. 53 318-00-40.30.000-25 TI'peiipep I'TI-554 ¢ poraropom PY-80 Grab with Rotator PY-80
Kosm4ecTBo Ne
Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucyHkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 318-00-40.31.900 IMonBecka cBapHast Suspension bracket, welded 1
2 KETB.063811.001-03 Porarop PY-80 (AO KOM3) Rotator PY-80 1
3 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-V Hose L=650 mm 2
4 313-00-40.30.000 MeramnokoHcTpyKIwms rpeiidepa I'TI-554 Grab metal construction 1 54 125
5 318-00-40.31.950 DraHen-1epex oJHUK Flange-adapter 1
6 313-00-40.30.001-25 Masen (AO KOM3) Pin 1
7 20-3323.20.83.012 rymep Pipe-union 6
8 9833.018-022-25-2-3 Koo Ring 6
9 313-00-40.30.002-25 Masen (AO KOM3) Pin 1
10 5955.M30x2-7H.04.A.05 Taiika (AO KOM3) Nut 2
11 397.6,3x50.05 et (AO KOM3) 2
12 10450.C.30.04.05 [aii6a (AO KOM3) Washer 2
13 318-00-40.31.930 [Manen B coope Pin, assembled 1
14 19853.1,3L6xp Macrnenka Oiler 3
15 50-3322A.02.00.010 aii6a TopuoBast End washer 1
16 313-00-40.30.901 laii6a Washer 20
17 7798.BM20- Bonr Bolt 10
80x100.10.9.40X.019

123




B-B €O

560

| e mr———
i

u

@D
1
| —

16

17

w ==

\ N

| A

nr\

=y

Puc. 53 I'peiipep I'TI-554 ¢ poratopom PY-80

Fig. 53 Grab with Rotator PY-80

124



Puc. 54 Fig. 54 313-00-40.30.000 MetamnokoncTpykuus rpeiigepa I'TI-554 Grab Metal Construction

Kosm4ecTBo Ne
Ne nos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucyHkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 313-00-40.30.080 Koxyx Casing 5
2 060-40-03.00.000 TunpormuHIp Hydraulic cylinder 5 55 127
3 PBJ] 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 10
4 313-00-40.30.090 Pama Frame 1
5 19853.1,3116xp MacieHka Oiler 15
6 313-00-40.30.200 YemrocTh Jaw 5
7 313-00-40.30.030 TpyOompoBox Piping 1
8 313-00-40.30.040 TpyOompoBox Piping 1
9 313-00-40.10.005-01 Koxyx Casing 2
10 20-3323.41.08.005 Ckoba Cramp 2
11 313-00-40.10.005 Koxyx Casing 3
12 3-302-4-0200-04 laiika Nut 5
13 D0-3322A.02.00.010 [aii6a TopoBas End washer 5
14 Iuyp 4C 06,3 TOCT 6467-79 L=191 Mmm Cord 10
15 313-00-40.30.070 [Manen B coope Pin, assembled 5
16 313-00-40.30.004 [aii6a Washer 5
17 313-00-40.30.010 IMoammnauk chepuyeckuii Bearing 10
18 313-00-40.30.007 Kosb11o Ring 20
19 313-00-40.30.008 [Manern Pin 5
20 13940.B55 Komnbio Ring 15
21 313-00-40.30.009 IManer Pin 5
17 7798.BM20- Bonr Bolt 10
80x100.10.9.40X.019

125




7\J %
el
\
23] 121
VPIITIID | VOIS .
“INNNNNN —————— =i ||

Puc. 54 Meramnmokoncrpykimus rpeiidepa ['TI-554
Fig. 54 Grab Metal Construction

126



Puc. 55 Fig. 55 060-40-03.00.000 T'mapoummunap (c yniaorHenussmu «akont») Hydraulic Cylinder

Konn4ecTso No
Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA OfAHYy c0. exuHULY | pucyHkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 060-40-03.00.200 [Tok cBapHOI Rod, welded 1
2 01-040 Kombmo Ring 1

E52-040 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
3 313-00-40.11.402 laiika Nut 1
4 313-00-40.11.403 Kombio Ring 1
5 313-00-40.10.312 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
6 14896.1-50x40 Mamxera 1
7 313-00-40.11.401 Bykca Bush 1
8 E22-040-20-3,0 Kosnb1io Ring 1
9 20-3323A.71.80.109 [1aii6a 3anmTHAas Safety washer 3
10 9833.055-060-30-2-3 Kosb11o Ring 2
11 060-40-03.00.006 [opireHn Piston 1
12 20-3323A.71.80.112 [1aii6a 3anmTHAas Safety washer 2
13 9833.030-035-30-2-3 Kosb11o Ring 1
14 1476.BM8-8gx12.14H.019 BunT Screw 2
15 20-3323A.71.80.301 laiika Nut 1
16 060-40-03.00.100 Hwmuaap cBapHO Cylinder, welded 1

127




/ 2 3 4 5 67 8 g 4 P 14
/0 13 /M‘\\Z 7
'ﬂm

R N
4; \\\\\\ 3}&\\\\\\\\\\\ \1\\\?3'\\

i q

\ NN
N
) ATIERRTTRR \\\\\\§

Puc. 55 Tuapoummusap
Fig. 55 Hydraulic Cylinder

128



Puc. 56 Fig. 56 318-16-60.00.000 Xoa mueBmMokoJiecHblii Pneumatic-Tyred Running Gear

Ne mos. Oobo3HaueHne Kosmm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-50.00.050 [Manen Pin 1
2 318-16-60.10.000 Pama xomoBast Chassis 1
3 30-3322A.60.00.005 Bonr Bolt 24
4 15523.M20-7H.10.40X.019 laiika Nut 48
5 318-40-71.00.000 T'uapoobopyIoBaHie Ha XOIOBOH pame Hydraulic equipment on chassis 1 57 133
6 318-16-82.10.000 [THeBMOYTIpaBIICHIE Ha XOI0BOI pame Pneumatic control system on chassis 1 64 149
7 OITPY-14.00.24.12.00 wnu Onopa MOBOPOTHAST POJTMKOBAs Support 1
OITPY-14.00.30.12.00 wnu Onopa MOBOPOTHAST POJTMKOBAs Support 1
1400-3.12.1Y1 TY22-008-141-92 Ormopa Support 1
8 30-33225.70.00.001 Bonr Bolt 8
9 15523.M22x1,5-7H.5.019 laiika Nut 8
10 30-33225.70.00.007 ITproxum Clamp 12
11 312-04-50.00.100 Koseco ¢ muHoi Tyred whed 6
12 EK-18.20.90.000 MocT npuBOHOI HEYIpaBIIeMbIH Driven non-steer axle 1 65 151
13 318-14-72.51.000-01 KopoGka 1epeMeHs! mepeiad Gearbox 1 67 156
14 695H-2201010-30 Baut kapiaHHbIi Cardan shaft 2
15 EK-18.20.30.000 MocT npuBOIHOM yIpaBIseMsIit Driven steer axle 1 68 162
16 20-33225.70.00.006 [prxum Clamp 12
17 30-33225.70.60.002 Bonr Bolt 12
18 30-33225.70.60.004 Taiika Nut 12
19 30-33225.70.60.002 Bonr Bolt 4
20 3302-4-0900-02 laii6a Washer 5
21 30-3322A.02.00.010 lait6a yropHas Washer 5
22 19853.1,3.01 Macrienka Oiler 13
23 318-16-60.40.000 YupagsneHue oBOPOTOM KOJIEC Steering gear 1 69 168
24 312-04-50.80.000-01 SIimuK-moTHOXKKA B cOope Step box 1
25 312-04-50.80.000 STnMK-TI0 THOXKKA B cOope Step box 1
26 314-02-70.00.040 VYop cromopa moBopora Detent stop 1
27 314-02-70.00.300 Ornopa OTKHIHAS Swing outrigger 2
28 314-02-70.00.300-01 Omnopa OTKHHAS Swing outrigger 2
29 20-33225.70.00.300 Konb110 mpocTaBovHOe Spacer ring 2
30 20-3322A.60.00.009 [Manen Pin 4
31 50-3323A.71.00.004 Brynka Bushing 8
32 30-3322A.60.00.003 Brynka Bushing 8
33 314-02-70.00.070 [Manen Pin 4
34 314-02-70.00.060 [Manen Pin 4
35 13940.B105 Koo Ring 8
36 314-02-70.00.003 laii6a Washer 4
37 314-02-70.00.005 Cromop Detent 4
38 30-3322A. 60.00.001 3amenka Latch 4

129




AS
B
11 i
[ - 1]
Al
16 15 14 13 127 11 10
L
Al A2 A3 B
17
18 19 20 22

Puc. 56.1 Xoxa mHEBMOKOIECHBIH
Fig. 56.1 Pneumatic-Tyred Running Gear

130



_—

i
-

)

]

[ [

Puc. 56.2 Xoa HHEBMOKOJIECHBIN

bIN
Fig. 56.2 Pneumatic-Tyred Running Gear
131




29/

u-u /1-/1

K-K

—Icwal— o

”w” =Tl i

|
|

I ]
(0
31
M-M O
g —
ﬂ
-
%/l
\ ‘\37 38

.
foe ] [ %
S i T
67/ 20 27 \ 33 34/ | 37

88
Puc. 56.3 Xoa mHEBMOKOJIECHBIN

Fig. 56.3 Pneumatic-Tyred Running Gear

132

»
L \ \
] \ \
/ b \
/ \ \
/ \ \
/ \ \
/ \ \
/ \ \
/ \ \
/ \ \
\ \

\
\
\
\
\
\
\
A\ 35
\

\36  \ 22




Puc. 57 Fig. 57 318-40-71.00.000 I'mapooGopynoBanue Ha xonoBoii pame Hydraulic Equipment on Chassis

Ne mmos. O06o3Havyenne KonngecTso No
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name HA OHY ¢0. equHULY | pucyHkoB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 30-3322/1.23.02.003 Taiika Nut 6
2 314-02-71.00.610 TpybonpoBos Piping 1
3 314-02-71.00.600 TpybonpoBos Piping 1
4 20-3322A.66.01.001 Ckoba Clamp 4
5 314-02-71.00.630 TpybonpoBos Piping 1
6 314-02-71.00.660 TpybonpoBos Piping 1
7 20-33225.60.05.000 Kiana MHEeBMOTHIPaBINIECKHI Pneumohydraulic valve 1 58 137
8 7798.M12-8gx35.88.40X.019 Bonr Bolt 16
9 6402.12.65I".019 Ilaii6a Washer 32
10 9833.038-044-36-2-3 Koo Ring 8
11 318-02-72.00.310 TpybonpoBos Piping 4
12 30-3323A.71.82.000-01 nnu T'uApOLMITHHAD BEIHOCHBIX OTOP Hydraulic cylinder of swing outrigger 4 59 139
30-3323A.71.82.000-11
13 13.71.80.642 Koo 3ammrHOE Safety ring 4
14 9833.020-025-30-2-3 KomnbLo Ring 4
15 13.71.80.680 I'npo3aMoK JIBYX CTOPOHHHUI Double-sided hydraulic lock 2 60 141
16 13.71.80.670 I'nipo3aMoK JIBYXCTOPOHHHUI Double-sided hydraulic lock 2 60 141
17 PB/I 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 14
18 08.20.70.060 TpybonpoBos Piping 1
19 20-3323.20.83.230 TpybonpoBos Piping 1
20 314-02-71.00.670 TpybonpoBos Piping 1
21 314-02-71.00.680 TpybonpoBos Piping 1
22 313-00-73.85.000 KosutekTop neHTpaibHbIi Manifold 1 61 142
23 314-02-71.00.620 TpybonpoBos Piping 2
24 30-3323A.71.80.400-10 L{unuHIp MOBOPOTA KOJIEC JIEBBIi Left-hand steering cylinder 1 62 144
25 314-02-71.00.450 Kpan 6ykcrpoBOYHbIiT Towing valve 1
26 30-3323A.71.80.030 TpybonpoBos Piping 1
27 30-3322B.20.01.001 TpoiiHuk Teejoint 1
28 D0-3322B.47.20.002 XoMmyT Yoke 2
29 20-3323A.71.80.060 TpybomnpoBoa Piping 1
30 314-02-71.00.790 TpybomnpoBoa Piping 1
31 20-3323A.7 1.80.050 TpybonpoBox Piping 1
32 08.20.70.020 ITepexoaHuK ITepexoaHuK 2
33 PB/I 20-33(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 1
34 PB/I 20-33(M42x2)-650-Y Hose L=650 mm 3
35 312-04-80.01.310 ITepexoaHuk Adapter 2
36 7798.M10-8gx30.109.40X.019 Bonr Bolt 8
37 9833.030-035-30-2-3 Konbro Ring 2
38 ¥4620.41.00.000 I'vapoxamnmad IpoTHBOOOT OHHEII Antioverrunning hydraulic valve 1 63 146

133




Ne mmos. O06o3Havenne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
39 314-02-71.00.750 dranen Flange 1
40 7798.M12-8gx110.88.40X.019 Boar Bolt 6
41 314-02-71.00.001 Iunbka Pin 3
42 20-3323.41.08.006 Ckoba Clamp 2
43 313-00-73.80.010 (c r/m 310.3.112 Drnaner Flange 1
r.Exarepunbypr) win
318-40-71.00.010 (c r/m 410.112 dranen Flange 1
r.Onecca)
44 30-3323A.23.02.001 tyrep Pipe union 1
45 23358. 18M3 Tpoknaka Gasket 1
46 7798.M12-8gx35.88.40X.019 Boar Bolt 6
47 D0-3322A.24.01.009 tyiep Pipe union 2
48 20-3323A.71.80.300-10 [{uMHApP MOBOPOTA KOJIEC MPaBbIi Right-hand steering cylinder 1 62 144
49 D0-3323A.71.80.020 TpybonpoBos Piping 1
50 30-3323A.71.80.010 TpybonpoBos Piping 1
51 20-3323.20.83.012 ryrep Pipe union 8
52 9833.018-022-25-2-3 Konb1o Ring 8

134




. Onopsi

)
-
=

.,
-

-

VTR
\
|

; 4.1%
N

/
e 3

O
/
[*s—l‘:},:t: 0l

-~
Kﬁ
+
r

’

.

X

’I.I-I.
i
| Vel N
-.\
o )

/]

'/ ‘
s 2/u/u/ a8l o

51

Puc. 57.1 I'mapooOopyoBaHue Ha X0/10BOH pame
Fig. 57.1 Hydraulic Equipment on Chassis

135



I1. Xox — pyJieBoe ynpasiieHue

26 27 28 29 30 3

32

45

Puc. 57.2 T'uapoobopynoBaHue Ha X0JI0BOM pame
Fig. 57.2 Hydraulic Equipment on Chassis

136

33




Puc. 58 Fig. 58

90-33225.60.05.000 KaanaH nHeBMOTHAPABIMYECKU A

Pneumohydraulic Valve

Ne nos. Oo6o3nauenne Kosmm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323.20.83.012 rymep Pipe union 2
2 30-3322A.09.40.004 unu [pobka Plug 1

20-3322A.23.03.004 rymep Pipe union 1
3 D0-33225.60.05.002 30510THHK Sidevalve 1
4 20-332256.60.05.005 [MopiieHs Piston 1
5 14896.3-50x30-6 Mamxera Collar 1
6 6402.6.65I".019 [aii6a Washer 4
7 7798.M6-8gx20.58.019 Bont Bolt 4
8 30-33225.60.05.009 unu Crakan Sleeve 1

20-3322/1.60.05.010
9 00-33225.60.05.001 Brynka Bushing 1
10 20-33225.60.05.007 [Mpyxuna Spring 1
11 20-332256.60.05.006 [Mpyxuna Spring 1
13 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 2
14 20-33225.60.05.004 Kpsimika Cover 1
15 17473.B1M6-8gx12.58.019 BusT Screw 3
16 20-33225.60.05.003 Koprmryc Housing 1
17 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 2

137




Puc. 58 Kiaman mHeBMOTHApaBIMYECKHHA
Fig. 58 Pneumohydraulic Valve

138



Puc.59 Fig. 59

90-3323A.71.82.000-01 (125x80x400) I'mapounauHApP BHIHOCHBIX ONOP (€ YNJIOTHEHUSIMH «DJIIKOHT)
Hydraulic Cylinder of Swing Outriggers

90-3323A.71.82.000-11 (125x80x400) I'mapouuaunap BIHOCHBIX onop (¢ ymiioTHenusimu «I'mapallak»)
Hydraulic Cylinder of Swing Outriggers

Ne mmos. O0o3nauenne KonngecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha oqHy ¢0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323A.71.82.001.-11 [Mpoymmna Eye 1
2 1476. BM8-8gx12 Bunr Screw 3
3 E52-080-1 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
01.080 Kombmo Ring 1

WITH
I'CB-80 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
Hyp 4,6 L=295 MM Muyp ¥4,6 L=295 mm (matepuarn: pesuna | Cord 1

7-1PI1-1078A TY38005.204-84)

4 D0-3323A.71.82.002 laiika HapyxHas Outer nut 1
5 20-3323A.71.82.003-01 Kosb11o Ring 1
6 E32-080-4 Mamxera Collar 1
7 20-3323A.71.82.004 Bykca Bush 1
8 D0-3323A.71.82.013 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
9833.115-125-58-2-3 Kosb11o Ring 1
9 E22-080-30-3,0 wim Kosnb1to Ring 2
00.00.12.080 Kombiio onopHo-nanpassstoriee KOB-80 | Carrier ring 2
10 D0-3323A.71.82.200 Hunmaap Cylinder 1
11 20-3323A.71.82.005-10 tok Rod 1
12 E21-125-15-3,0 win Koasno Ring 2
00.00.11.125 Kombiio onopHo-nanpassstoriee KOH-125 | Carrier ring 2
13 E13M-125-5u YunorHenue Sealing 2
02-125 Kombio Ring 2
14 20-3323A.71.82.006-01 [MopiieHs Piston 1
15 D0-3323A.71.82.012 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
9833.070-080-58-2-3 Kosb11o Ring 1
16 20-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
17 PW 80 I'psizecheMHIK Mud scraper 1
18 D0-3323A.71.82.002-11 I"aiixa HapyxHas Outer nut 1
19 TS809511.5/LA Y1oTHeHHUe mMTOKa Rod sealing 1
20 1/GT 80x84-8,1/102 Hanpagnsromiast nroka Rod guide 2
21 20-3323A.71.82.004-11 Bykca Bush 1
22 20-3323A.71.82.006-11 [Mopiiens Piston 1
23 DPS 125 108 Y1sI0THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1

139




Puc. 1 90-3323A.71.82.000-01

5 6 7 8 9 10 M 12 315 14 16
v Y S /ﬁ s‘f‘* / /o / ) Vo
\ / / / / // “c"“ / / / // / /
/ / A
\ ‘ /// /// ” // /
sJ L] //,/’
NS
\ / : c/
=
‘\
)

Puc. 2 30-3323A.71.82.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

a7 8 19 20 21 22 23

v
NS

\ \\ | /
Ny
TN \

Puc. 59 TI'mapoumnuHp BEIHOCHBIX OIOP
Fig. 59 Hydraulic Cylinder of Swing Outrigger

140



Puc. 60 Fig. 60 13.71.80.670-10/680-10 TI'mapo3amok aByxcroponnuii Double-Sided Hydraulic L ock

Puc. 60 I'mapo3aMoK ABYXCTOPOHHUI
Fig. 60 Double-Sided Hydraulic Lock

141

Ne mos. Oo6o3nauenne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanne Name Ha ogHy c0. exnHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.71.80.674-10 Kopryc Housing 1
2 13.71.80.672 ITynep momKUMHOM Pipe union 1
3 13.71.80.671-10 Kopmyc Housing 1
4 13.71.80.684-10 Kopmyc Housing 1
5 13.71.80.612 [Tpobka Plug 1
6 13.71.80.745 [pyxwuHa Spring 2
7 13.71.80.615-10 Kunanaun Vave 2
8 13.71.80.613-40 [Topiiens Piston 1
9 9833.024-028-25-2-3 Konsno Ring 3
13.71.80.670-10 .
15.71.80.680-10
] / 3 L >
\\ /r |
\ /
\ \\ /'/
\\ "
' 00 \ 700
— \\
)
E ﬁ 1 Hrlm
His C () A h \
HgH ) IS ¢H ﬂ | |JWS , )|l
B Z T N~—
@ O / O O
‘ / | |
‘ / | |
/ 1 i
/ ‘ |
/ |
9 / | |
& | / |




Puc. 61 Fig. 61 313-00-73.85.000

Kouuexrop nenrpanabubiii M anifold

Kosm4ecTBo Ne
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucynko | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 9833.130-140-58-2-3 Kosb11o Ring 6
2 313-00-73.85.200 Komonka cBapHas Welded column 1
3 00-3322.55.01.007 [Monykonbuo Half-ring 2
4 6402.6.651.019 [aii6a Washer 8
5 7798.1M6-60x14.58.019 bonr Bolt 8
6 6402.16.651.019 [aii6a Washer 2
7 5915.M16-6H.5.019 laiika Nut 2
8 20-3323.20.85.300 Kponmrreita Bracket 1
9 D0-3322.55.01.006 Koprmryc Housing 1
10 20-3323.20.85.002 rymep Pipe union 1
11 78760.11193-40.019 [aii6a Washer 1
12 D0-3322A.23.03.004 [Tymep Pipe union 7
14 9833.037-045-46-2-3 Kosb11o Ring 8
15 313-00-73.85.100 I'unb3a cBapHas Welded deeve 1
16 35015-02.1900-008 [aii6a Washer 1
17 20-3322.55.09.000 Handa B cOope Trunnion, assembled 1
19 17473.B1IM6-60x12.58.019 BunT Screw 2
20 20-3322A.09.60.003 TpoitHuk Tee-joint 1
21 20-3322A.11.00.004 rymep Pipe union 3
22 55015-02.1900-013 [Taiiba 3anmTHAs Protective washer 8

142




Puc. 61 KomnekTop meHTpaIbHbIHI
Fig. 61 Manifold

143



Puc. 62 Fig. 62 90-3323A.71.80.300-10 Inauuap moBopora kojec npaBblii  Right-Hand Steering Cylinder

90-3323A.71.80.400-10 [uaunap noBopoTa KoJiec JgeBblii L eft-Hand Steering Cylinder

Ne mmos. O06o3Havenne KonugecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha oqHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3323A.71.80.106 [aii6a Washer 1
2 3-302-2-0000-06 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
3 20-3323A.71.80.112 [1aii6a 3anmTHAas Safety washer 2
4 9833.030-035-30-2-3 Kosb11o Ring 3
5 D0-3323A.71.80.111 Kprixa Cover 1
6 9833.055-060-30-2-3 Kosb1io Ring 2
7 D0-3323A.71.80.114 Hakoneunuk Tip 1
8 20-3323A.71.80.113 laiika Nut 1
9 20-3323A.71.80.104 laiika Nut 1
10 495 JITTPHM.M3 Jlucr, 1,5x600x1500 Plate 1
11 20-3323.20.30.509 BunT Screw 1
12 19853.1.316xp Macienka Oiler 2
13 20-33225.64.02.301 Kpbrka Cover 2
14 20-3323.71.80.350-10* HuuHap Cylinder 1
20-3323.71.80.450-10* *
15 H-M22x1,5 nim B24 3armymika Plug 2
16 13941.2B55 Kombio Ring 2
17 20-332256.70.50.103 [Manern Pin 2
18 3635.111C35 [Moammmauk Bearing 2
19 D0-3322A.68.00.005 KombIto ymopaoe Thrust ring 2
20 1476.BM8-6gx8 BunT Screw 1
21 20-3323A.71.80.301 laiika Nut 1
23 060-40-03.00.006 [MopiieHs Piston 1
24 D0-3323A.71.80.109 [aii6a 3anmrHas Safety washer 2
25 20-3323A.71.80.105 tok Stem 1

* s (for) DO-3323.71.80.300
** _ nia (for) D0-3323.71.80.400

144




Puc. 62 wmHap nmoBopoTa Kojec
Fig. 62 Steering Cylinder

145



Puc. 63 Fig. 63 ¥4620.41.00.000 TI'mapoksianan nporuBoodronnsiii Antioverrunning Hydraulic Valve

Ne mmos. O06o3Havenne Konn4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 7798.M16x1,5-6gx35. 88.019 bonr Bolt 1
2 6402.16.651.019 [aii6a Washer 2
3 Y4620.40.00.008-10 Kpeimika Cover 1
4 9833.055-060-30-2-3 Kosb11o Ring 2
5 V4620.41.03.000 30J0THUK Slidevalve 1
6 Y4620.41.02.000 Koprmryc Housing 1
7 Y4620.40.00.009-10 Kpbrka Cover 1
8 Y4620.40.00.017 [Mpyxuna Spring 1
9 Y4620.40.00.014-01 Ornopa Nnpy>KUHBI Spring support 1
10 V4620.40.00.022 bonr Bolt 1
11 520.50.00.003 [aii6a Washer 1
12 Y4620.40.00.013 Onopa npy>XKuHbI Spring support 1
13 Y4620.40.00.015 Komb1io cronoproe Lock ring 1
14 20-3323.20.83.071 3arymrka Plug 2
15 510.20.00.000 Knanan npegoxpaHuTeTbHBINA Safety valve 1
16 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 2
17 V4620.41.03.002 XBOCTOBUK Tail 1
18 9389.11-1.2 IIporoioka L=11,5 mm WireL=11,5mm 2
19 3722.4-10 lapuk Ball 2
20 V4620.40.02.004 Kianan Valve 2
21 V4620.41.03.001 30J0THUK Slidevalve 1
22 V4620.40.02.005 [Mpyxuna Spring 2
23 Y4620.41.03.003 XBOCTOBUK Tail 1
24 9833.025-031-36-2-3 Kosb11o Ring 2

146




Puc. 63 I'mapoxiianad mpoTUBOOOTOHHBIN
Fig. 63 Antioverrunning Hydraulic Valve

147



Puc. 64 Fig. 64 318-16-82.10.000 ITneBmoymnpaBjieHHe HA X0/I0BOIi pame

Pneumatic Control System on Chassis

Ne mmos. O06o3Havenne Konn4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3323.20.91.180 Hlnanr Hose 2
2 312-04-82.70.001-10 Tpyba Piping 2
3 312-04-82.70.060-10 HInanr Hose 2
4 312-04-82.70.070-10 Hlnanr Hose 1
5 314-02-82.00.130 lnanr Hose 1
6 20-3323.20.91.005 rymep Pipe union 4
7 23358.16M 3 IMpoknaaka Gasket 6
8 20-3323A.71.60.001 3ariymrka Plug 1
9 23358.22M3 IMpoxknaaka Gasket 9
10 312-04-82.70.050 Hlnanr Hose 1
11 20-3323.20.01.030 Tpybonposon Piping 1
12 D0-3322A.23.03.004 MTyuep Pipe union 1
13 312-04-82.70.050-30 Hlnanr Hose 1
14 312-04-82.70.050-20 HInanr Hose 1
15 312-04-82.10.001 rymep Pipe union 5
16 314-02-82.00.120-20 Hlnanr Hose 1
17 20-3322B.20.01.001 TpoitHuk Tee-joint 1
18 20-3323.20.91.010 Tpybonposon Piping 1
19 314-02-82.00.040 Tpybonposon Piping 1
20 318-16-82.10.010 Tpybonposon Piping 1
21 20-3322B.47.20.002 XomyT Y oke 2
22 20-3323.20.91.008 rymep Pipe union 2
23 32302-1-2200-06 Ckoba Clamp 4
24 100-3518110 Knaman GpICTpOro oTTOpMakuBaHUs Valve 1
25 20-3322A.66.01.005 rymep Pipe union 3

148




6 !617/6/5 14

A
\ J0-T322A.09 60 03

Puc. 64 IlneBMoymnpaBieHHe Ha XOJ0BOH pame
Fig. 64 Pneumatic Control System on Chassis

149



Puc. 65 Fig. 65 EK-18.20.90.000 Moct npuBoaHoii HeynpaBasiemblii  Driven Non-Steer Axle

Ne mos. Odo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanne Name Ha ogHy ¢0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
2 7798.M8x20 Boar Bolt 12
3 6402.8.65I" aii6a Washer 20
4 50-3323.20.90.005 Koxyx 3aIuTHBIH Protective hood 2
5 15521.M24x1,5 Tatika Nut 4
6 6402.24.65I" [aiiba Washer 4
7 20-3323.20.30.400 Kosozka TopMo3Has Brake shoe 4
8 30-3323.20.30.029 Ocb KONMOIKH Brake shoe pivot 4
9 13940.B30 Koo Ring 4
10 30-3323.20.90.004 MacoynaBiuBareinb Oil catcher 2
11 50-3323.20.30.001 Bapaban TOpMO3HO#T Brake drum 2
12 22034.M20x55.109 Iunbka Pin 12
13 D0-3323.20.30.044 Tara Tierod 2
14 7808.M20x40.109 Boar Bolt 12
15 6402.20.65I" laiiGa Washer 12
16 20-3323.20.30.043 IpyxuHa Spring 4
17 D0-3323.20.30.027 ltudr Pin 1
18 100-3519210-01 Kamepa Topmo3Hast Brake chamber 2
19 5915.M8 Taiika Nut 8
20 EK-18.20.90.100 Kaptep B c6ope Crankcase 1
21 20-3323.20.30.012 TMpoknaaka Gasket 1
22 7798.M16x40 Bonr Bolt 12
23 6402.16.65" laiiGa Washer 12
24 50-3323.20.31.000 Iepenava rinaBHast Main drive 1 66 154
25 D0-3323.20.30.028 Mltudr Pin 1
26 20-3323.20.90.001 Kynak TOpMO3HOIA JIeBBIit Right-hand brake cam 1
27 20-3323.20.30.032 Ock careutira Satdlite pivot 6
28 20-3323.20.30.070 Bomuiio cBapHoe Carrier 2
29 6402.14.65I" laiiGa Washer 36
30 7798.M14-8gx35.88.35.019 Bonr Bolt 36
31 20-3323.20.30.037 TMpoknaaka Gasket 2
32 30-3323.20.30.045 Cyxapb Block 2
33 20-3323.20.30.006 Kpbimka Cover 2
34 7798.M12x30 Boar Bolt 12
35 6402.10.65I" IlaiiGa Brake shoe 2
36 30-3323.20.30.049 IpoGka Plug 6
37 30-3323.20.90.006 Crymnuia Hub 2
38 2007124 TMoquunHUK Bearing 2

150




Ne mos. Oobo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
39 20-3323.20.30.015 Crymnuia mecTepHi KOPOHHO# Crown gear hub 2
41 30-3323.20.30.033 Taiika Nut 2
42 3128.5h8x10 MItudr Pin 2
43 30-3323.20.30.007 [lecrepHst conHeYHAst Sun gear 2
44 30-3323.20.30.023 Komnbio Ring 2
45 30-3323.20.30.008 aii6a Washer 2
46 20-3323.20.30.035 KouTtpraiika Locknut 2
47 30-3323.20.30.034 Koo cronopHoe Locking ring 2
48 20-3323.20.30.016 Koo cronopaoe Locking ring 4
49 7220 TMomuMnHUK Bearing 2
50 8752.2.1-120x150-1 Mamnskera Coallar 2
51 20-3323.20.30.011 TMpoknaaka Gasket 2
52 50-3323.20.30.002 Kpbimka Cover 2
53 30-3323.20.90.003 IMoyoch Half-axle 2
54 20-3323.20.30.031 aii6a Washer 12
55 30-3323.20.30.009 Careyur Screw 6
56 64706 TMoquMnHUK Bearing 6
57 1476.M8x12 Bunr Screw 6
58 20-3323.20.30.010 [ecrepHst KOpOHHAST Crown gear whee! 2
59 9833.260-270-58-2-2 Komnbio Ring 2
60 30-3323.20.30.600 Canyn Breather 1
61 20-3323.20.30.601 Itymep Pipe union 1
62 20-3323.20.30.602 Komnmauok Cup 1
63 20-3323.20.90.002 Kynak TopMO3HOI mpaBbIit Left-hand brake cam 1
64 19853.2,3.90116 Macnenka Oiler 2
65 19853.1.3.116Xp MaceHka Oiler 2
66 30-3323.20.30.500 PeIvar perynupoBOYHbIH Adjusting lever 2
67 20-3323.20.30.018 [Taii6a ToprieBas End washer 2
68 7808.M10x20 Bonr Bolt 2

151




Puc. 65.1 Moct npuBO1HOM HEYTpaBIsIEMBbIii
Fig. 65.1 Driven Non-Steer Axle
152



Puc. 65.2 Moct npuBOIHOM HEYTpaBIsIEMBbIii
Fig. 65.2 Driven Non-Steer Axle

153



Puc. 66 Fig.66 20-3323.20.31.000

IMepenaua rnasuass Main Drive

Ne mmos. O0o3Havyenne KonngecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy ¢0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 7798.M8x20 Bonr Bolt 4
2 6402.8.65I" aii6a Washer 4
3 30-3323.20.31.010 Cromop Detent 2
4 20-3323.20.31.004 Kppimka mopmmmmHaIKa Bearing cap 2
5 20-3323.20.31.027 Inunbka Pin 4
5a 5915.M20 Taiika Nut 4
6 6402.20.650" aii6a Washer 4
7 50-3323.20.31.011 Brynka Bushing 4
8 3128.5h8x10 MItudr Pin 4
9 D0-3323.20.31.006 [ecrepust Gear 1
10 20-3323.20.31.002 Yarika Cup 1
11 7515 TMoquMnHUK Bearing 2
12 30-3323.20.31.005 Taiika Nut 2
13 10299.12x48 3akrernka Rivet 12
14 D0-3323.20.31.014 [aii6a Washer 2
15 20-3323.20.31.013 [lecrepHs MoTyoCcH Half-axle gear 2
16 20-3323.20.31.017 aii6a Washer 4
19 20-3323.20.31.201 Caremnur Satellite 4
20 30-3323.20.31.016 Komnbio Ring 4
21 30-3323.20.31.001 Kopnyc Housing 1
22 30-3323.20.31.003 Yarka Cup 1
23 20-3323.20.31.012 [aii6a Washer 6
24 7798.M12-8gx70.88.35 Bonr Bolt 12
25 30-3323.20.31.015 KpecroBuna Cross-piece 1
26 15522.M20x1,5 laiika Nut 1
27 30-3323.20.31.007 Bont orpaHUYHUTENBHBIN Restricting bolt 1
28 30-3323.20.31.008 Cyxapb Block 1
29 50-3323.20.31.100 [lecrepHs Bemymas Pinion 1
30 6402.12.650" aii6a Washer 6
31 7798.M12x45 bont Bolt 6
32 9833.125-130-36-2-3 Komnbio Ring 1
33 20-3323.20.31.019 TMpokaKa peryupoBOYHast Shim 3
34 30-3323.20.31.013 [lecrepHs moTyocH Half-axle gear 2
35 50-3323.20.31.020 ITpoknaaka peryanpoBovHast Shim 2

154




Puc. 66 Ilepemaua riaBHas
Fig. 66 Main Drive

155



Puc. 67 Fig. 67 318-14-72.51.000-01 Kopoodka nepemenni nepexau Gearbox

Ne mmos. O06o3Havenne Konn4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-72.51.120 Kopmyc Housing 1
2 7798.M12x35.58.019 Bonr Bolt 12
3 6402.12.650" Iaii6a Washer 23
4 30-33225.70.20.043 Komnbio Ring 2
5 13940.B50 Koo Ring 2
6 EK-14A.72.51.041 Baur-ecrepHs Pini on-shaft 1
7 2893.50310 TMomuMnHUK Bearing 2
8 EK-14A.72.51.031 Kppormka Cover 1
9 D0-33225.70.20.028 IIpokiaska Gasket 1
10 314-02-72.51.056 Koo cronopaoe Locking ring 2
11 20-3323.20.50.021 [Manen Pin 1
12 30-33225.70.20.017 aii6a Washer 3
13 30-33225.70.20.045 ITnanka Strap 3
14 7798.M10x30.58.019 Bonr Bolt 6
15 13940.B25 Koo Ring 2
16 20-33225.70.20.200 Kosozka TopMo3Hast Brake shoe 2
17 20-3323.20.50.011 [Manen Pin 1
18 30-33225.70.20.023 [IkKB TOPMO3HOM Brake pulley 1
19 50-33225.70.20.022 Brynka Bushing 1
20 8752.2.1-70x95-1 Marmkera Collar 2
21 9833.049-055-36-2-3 Komnbio Ring 1
22 30-33225.70.20.020 Kppormka Cover 1
23 20-33225.70.20.029 TMpoknaaka Gasket 1
24 EK-14A.72.51.010 Brynka Bushing 1
25 8338.211 TMoammmHUK Bearing 5
26 EK-14A.72.51.011 Konbuo Ring 1
27 EK-14A.72.51.040 lecrepHs Gear wheel 1
28 30-33225.70.20.013 Komnbio Ring 3
29 EK-14A.72.51.012 Ionymydra Half-clutch 1
30 EK-14A.72.51.046 Ban Shaft 1
31 8328.102211 TMoquMnHUK Bearing 1
32 EK-14A.72.51.014 Brynka Bushing 1
33 306-01-52.001 Bryska Bushing 1
34 8338.310 TMomuMnHUK Bearing 2
35 314-02-72.51.052 TMpoknaaka Gasket 1
36 EK-16.72.50.012 TMpoknaaka Gasket 1
37 EK-16.72.50.011 Kppormka Cover 1

156




Ne mmos. O06o3Havenne Konn4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
38 D0-33225.70.20.015 Dranen Flange 1
39 7798.M10x25.58.019 bonr Bolt 6
40 6402.10.65I" IlaiiGa Washer 6
41 314-02-72.51.008 Kopnyc Housing 1
42 EK-16.72.50.008 Ban-monmymydra Shaft haf-clutch 1
43 EK-16.72.50.010 IMonymydra Half-clutch 1
44 EK-14A.72.51.017 Mydra Clutch 1
45 EK-14A.72.51.055 Konbuo Ring 1
46 D0-33225.03.30.022 ITpokiaska Gasket 1
47 318-14-72.51.006 [lecrepHs Gear wheel 1
48 20-3323.20.50.020 Koo Ring 1
49 318-14-72.51.001 [Taiiba cronopHast L ocking washer 1
50 318-14-72.51.002 [ait6a Washer 1
51 EK-14A.72.51.006 Kopmyc Housing 1
52 318-14-72.51.005 lecrepHs Gear wheel 1
53 EK-14A.72.51.044 IMpokaxa Gasket 1
54 314-02-72.51.020 Pprvar TOpMO3HOM Brakelever 1
55 11371.12 [ait6a Washer 4
56 397.3,2x20.019 st Cotter pin 3
57 9650.22-12d11x40 Ocb Pivot 3
58 5915.M12x1,25.5.019 laiika Nut 1
59 5915.M24.5.019 Taiika Nut 2
60 D0-33225.70.20.044 IpyxuHa Spring 1
61 7798.M12x40.58.019 Bonr Bolt 7
62 314-02-72.51.320 Kponurreitn Bracket 1
63 30-33225.70.20.500 IITok Stem 1
64 5915.M12.5.019 laiika Nut 2
65 6402.12.65I".019 IlaiiGa Washer 2
66 D0-33225.70.20.053 Ilnanka Strap 1
67 7798.M12x40.58.019 Bonr Bolt 2
68 11371.16x6.01.019 [ait6a Washer 2
69 100-3519210 Kamepa TopMo3Hast Brake chamber 1
70 D0-3323.20.30.049 Ipobka Plug 2
71 20-3322.53.01.076 IpyxuHa Spring 1
72 7795.M12x50.58.019 Bonr Bolt 2
73 310.3.112 i 410.112 (r.Onecca) I'uxpomMorop Hydraulic motor 1
74 7798.M8x20.58.019 bonr Bolt 16
75 6402.8.65I" IlaiiGa Washer 16
76 56-01.02.000 Canyn Breather 1
77 314-02-72.51.058 Kpbrmka Cover 1
78 6402.16.65I" I1laiiGa Washer 4

157




Ne mos. Oobo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
79 7798.M16x110.58.019 bont Bolt 4
80 314-02-72.51.059 Tpoknaaka Gasket 1
81 8752.2.1-30x52-1 Manskera Collar 1
82 3-302-2-0000-06 I'psizeChbeMHUK Mud scraper 1
83 2-302-3-1100-10A Kpbika Cover 1
84 397.4x28.019 [ImuHT Cotter pin 1
85 11371.16 [aii6a Washer 1
86 17473 M6-8gx12.58.019 Bunr Screw 2
87 314-02-72.51.051 Peraar Lever 1
88 D0-33225.70.20.051 Borka 1
89 5915.M12-6H.5.019 Taiika Nut 1
0 D0-33225.70.60.004 Taiika Nut 1
91 5915.M18x1,5-6H.5.019 laiika Nut 3
92 314-02-72.51.057 Bunr Screw 1
93 3282.1,6-0-4 ITposomnoka L=120mMm Wire L=120mm 1
94 314-02-72.51.053 Bunka Fork 1
95 314-02-72.51.048 ITok Stem 1
96 20-3323.20.50.007 IpyxuHa Spring 1
97 D0-33225.70.20.052 [Lianka Strap 1
98 D0-3322/1.24.01.008 Taiika Nut 2
99 100-3519210-01 Kamepa TopMo3Hast Brake chamber 1
100 D0-33225.70.20.042 Koibio Ring 1
101 314-02-72.51.049 Bunka Fork 1
102 EK-16.72.50.025 IpyxuHa Spring 1
103 EK-14A.72.51.035 [aii0a Washer 1
104 EK-14A.72.51.036 [laii0a Washer 1
105 D0-33225.70.20.034 ITok Stem 1
106 EK-14A.72.51.039 [lecrepHs Gear wheel 1

158




B

—

TEEKFT*J ras
J \ L/
‘ J fa)
b4
) O]

il

A
LL

53
52

51
50

49

L8
3L
L7
L6
45

_f\
i

1y
%

LA

ARSI
LA

A v

T

Puc. 67.1 KopoOka nepeMeHsI mepeaad
Fig. 67.1 Gearbox

159



S5k

Puc. 67.2 KopoOka mepemMeHsbI niepenaq
Fig. 67.2 Gearbox

160




80

79
18

17
16

Th
75

2

=

% SNNNNN 7%
v
A
N

7y
Y
A

% N
N

L

’1

|

i

=% 91

Puc. 67.3 KopoOka mepemeHsbI niepenaq
Fig. 67.3 Gearbox

161

| | [N | /

\\‘
1\ 98
( RS
3
N :
57
99

102 101 100



Puc. 68 Fig. 68 EK-18.20.30.000 MocTt npuBoaHoii ynpasasiembrii Driven Steer Axle

Ne mos. Odo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy ¢0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 19853.1.3 Macrenka Oiler 6
2 20-3323.20.30.040 [TxBOpEHD Pintle 2
3 90-3323.20.30.041 ITpoknaaka peryanpoBovHast Shim 14
4 688811AKC23 TMoquMnHUK Bearing 2
5 20-3323.20.30.046 Brynka Bushing 2
6 20-3323.20.30.100 Bryska mKBOpHS Pintle bushing 4
7 50-3323.20.30.101 Brynka Bushing 1
8 20-3323.20.30.102 3aruymika Plug 1
9 2.1-50x70-1 Mamkera Collar 4
10 0-3323.20.30.060-01 Bruika Fork 2
11 20-3323.20.30.056 Buiika ciBoeHHast Double fork 2
15 20-3323.20.30.060 Buika Fork 2
16 130-22010-25 KpecroBuHa kapaHHOro Bajia ¢ nogmmumnauka- | Cross-piece 4
MH
17 7808.M16x50 Bonr Bolt 16
18 6402.16.65I" laii6a Washer 32
19 20-3323.20.30.042 [Taii6a TopiieBas End washer 2
20 20-3323.20.30.600 Canyn Breather 1
21 20-3323.20.30.602 Komnmauox Cup 1
22 20-3323.20.30.601 tytep Pipe union 1
23 20-3323.20.30.040 [TxBOpEHD Pintle 2
24 EK-18.20.30.700 Kaptep B c6ope Crankcase, assembled 1
25 19853.1.3 Macrenka Oiler 6
26 20-3323.20.30.012 TMpoknaaka Gasket 1
27 20-3323.20.31.000 ITepenaya riaBHast Main drive 1
28 6402.16.65I" laii6a Washer 12
29 7808.M16x40 Bonr Bolt 12
30 20-3323.20.30.900 Cynmopr npaBbIit Right-hand support 1
31 6402.24.65T laii6a Washer 4
32 20-3323.20.30.029 Och KONOIKH Shoe pivot 4
33 13940.B30 Konbio Ring 4
34 20-3323.20.30.400 Kosozka TopMo3Hast Brake shoe 4
35 20-3323.20.30.014 Kokyx TopMo3HOTO Gapabana Brake drum casing 2
36 20-3323.20.30.044 Tsra Tierod 2
37 20-3323.20.30.043 IpyxuHa Spring 4
38 30-3323.20.32.230 [anda Collet 2
39 30-3323.20.30.013 MacoynaBiuBareib Oil catcher 2
40 6402.8.65I" laii6a Washer 24
41 6402.20.65T [laii6a Washer 12

162




Ne mos. Oobo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
42 7808.3M20x40.109 Bonr Bolt 12
43 20-3323.20.30.001 BapabaH TOpMO3HO#T Brake drum 2
47 30-3323.20.30.022 nnu Kyrnak TOpMO3HO# mpaBbIit Right-hand brake drum 1
20-3323.20.30.120
48 20-3323.20.30.200 KpoHIITeHH JeBbIi Left-hand bracket 1
49 30-3323.20.30.039 1IkBOpEHD Pintle 2
50 20-3323.20.30.500 PeIvar perynupoBOYHbIH Adjusting lever 2
51 20-3323.20.30.018 [Taii6a TopiieBas End washer 2
52 30-3323.20.30.021 uu Kynak TOpMO3HOIA JIeBBIi Left-hand brake drum 1
20-3323.20.30.110
53 6402.10.65I" laii6a Washer 2
54 7808.M10x25 Bonr Bolt 2
55 7808.M18x1,5x40 Bonr Bolt 24
56 30-3323.20.30.030 lait6a oTrrOHas Washer 12
57 30-3323.20.30.800 Cymmopr neBblit Left-hand support 1
58 15521.M24x1,5 laiika Nut 4
59 20-3323.20.30.010 [ecTepHst KOpOHHAST Crown gear 2
60 9833.260-270-58-2-3 Koo Ring 2
61 20-3323.20.30.032 Ocb careutira Satellite pivot 6
62 20-3323.20.30.070 Bomuiio cBapHoe Carrier 2
63 6402.14.650 laii6a Washer 36
64 7798.M14-8gx35.88.35.019 Bonr Bolt 36
65 20-3323.20.30.045 Cyxapb Block 2
66 7808.M10x25 Bonr Bolt 2
67 20-3323.20.30.049 ITpoGka Plug 6
68 20-3323.20.30.006 Kpbika Cover 2
69 20-3323.20.30.037 IMpokaxa Gasket 2
70 20-3323.20.30.031 laii6a Washer 12
71 30-3323.20.30.009 Caremut Satellite 6
72 64706 TMoquMnHUK Bearing 6
73 20-3323.20.30.023 Koo Ring 2
74 90-3323.20.30.007 [lecrepHst conMHEYHAs Sun gear 2
75 30-3323.20.30.008 laii6a Washer 2
76 20-3323.20.30.035 KouTtpraiika Lock nut 2
77 3128.5h8x10 MItudr Pin 2
78 20-3323.20.30.034 Konb1o cronopHoe Lock ring 2
79 100-3519210-01 Kamepa TopMo3Hast Brake chamber 2
80 30-3322A.24.01.008 Taiika Nut 4
81 9650.6-12d11x40 Ochb Pivot 2
82 11371.12 [aii0a Washer 2
83 397.3,2x20 IIueT Cotter pin 2
84 20-3323.20.30.033 Taiika Nut 2

163




Ne mos. Oobo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
86 20-3323.20.30.016 Konb1o cronopHoe Lock ring 4
87 20-3323.20.30.015 Crymnuia mecTepHi KOPOHHO# Gear hub 2
88 2007124 TMomqumMnHUK Bearing 2
89 22034.M20x55 Iunbka Pin 12
90 20-3323.20.30.004 Crymnuna Hub 2
91 7220 TToquMnHUK Bearing 2
92 8752.2.1-120x150-1 Mamnskera Collar 2
93 30-3323.20.30.300 KpoHirreitH mpasbiit Right-hand bracket 1
94 20-3323.20.30.011 Tpoknaaka Gasket 2
95 20-3323.20.30.002 Kpsimka Cover 2
96 1476.M8x12 Bunr Screw 6

164




Puc. 68.1 Moct npuBOIHOM yIpaBisieMblit
Fig. 68.1 Driven Steer Axle

165



Puc. 68.2 MocT npuBOJHOH yrpaBiIsieMblii
Fig. 68.2 Driven Steer Axle

166



79_80 81 82 83

Puc. 68.3 MocT npuBOJHOM yrpaBisieMblii
Fig. 68.3 Driven Steer Axle

167



Puc. 69 Fig. 69 318-16-60.40.000

YHpaBJIeHHe MMOBOPOTOM KOJI€C

Steering Gear

Ne mos. Oo6o3nauenne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanne Name Ha ogHy ¢0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3323A.20.40.300 Tsra monepevnas Cross tie-rod 1
2 20-3323.20.40.004 laiika Nut 6
3 397.5x50-019 muHT Cotter pin 6
4 20-3323.20.40.003 [aii6a Washer 6
5 20-3323A.68.00.008 Ymnoraenue Sealing 6
6 20-3323A.68.00.006 [aii6a Washer 6

168




//% - o N
f‘// \\‘\
f 1l
‘ N/ \ e
W% \
] \
 E—
- i s
12
A-A e
| P // / >
I 7 10
N |~
-

Puc. 69 VYmpasnenue moBopoToM Koyec
Fig. 69 Steering Gear

169




Puc. 70 Fig. 70 314-02-03.07.000 ¥YcranoBka paamatopoB Radiator Installation

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Ha 0fIHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 16.03.14.100 Bayox Tank 1
8 314-02-03.07.001 Tsra Rod 1
9 314-02-03.07.002 Tsra Rod 1
10 314-02-03.07.003 IMatpy6ok Pipe-branch 1
Tpy6a 38x3 'OCT 8734-75 L=70 Mmm
20 005-01-03.02.004 OmieTka Braid 1
21 005-01-03.02.005 OmieTka Braid 1
22 005-01-03.02.005 OrmieTka Braid 1
23 30-3322A.04.00.003 borka Bushing 6
24 30-3322A.04.00.213 Bonr Bolt 6
25 30-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 6
26 00-3323.04.04.002 Inanr Hose 1
27 30-3323.04.04.003 Itymep Pipe union 2
28 00-3323.04.04.012 [Inanr Hose 1
29 30-3323.01.90.005 XomyT Yoke 8
30 3302-1-1600-14 Xomyt Yoke 2
31 20-3323.04.04.019 Kponrirreitn Bracket 1
32 20-3323.04.04.020 Kponrirreitn Bracket 1
33 13.04.20.001 Judbdyzop Diffuser 1
34 16.03.14.001 mnu Kpormka Cover 1
16.03.14.003

35 16.03.14.002 TMpoknaaka Gasket 1
37 16.03.16.002 tyriep Pipe union 1
38 16.03.16.005 TMpoknaaka Gasket 4
39 30-3322A.24.00.004 laii6a Washer 2
40 30-3322A.02.05.016 [prxum Clamp 2
41 005-04-03.11.019 Kponurreiin Bracket 1
42 314-02-03.00.002-10 Ilaii6a Washer 2
43 225-01-03.02.103 Brynka ynpyras Supporting Bushing 4
60 23358.14M3 Tpoknaaka Gasket 1
61 23358.20M3 TMpoknaaka Gasket 2
67 PauraTop BomsHoN 314-02-1301010 Water Radiator 1
68 Panmarop macisiabiii PM100-1013030 Oil Radiator 1
69 Ounbtp ceryatsiii 70-1405230 Filter 1
71 Pykae 'OCT 10362-76 38x49-1,6 L=70 mm Hose 1
72 PyxaB I'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=750 MM Hose 1
73 PyxaB I'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=300 MM Hose 1
74 PykaB I'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=1100 mm Hose 1
75 PyxaB 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=1700 mm Hose 1

170




Bz oce Komend

1

'n‘\\!ﬁ .

HIHPEY
5L

Puc. 70 YcranoBka paauaTtopoB
Fig. 70 Radiator Installation

171




Puc. 71 Fig. 71 314-02-03.08.100

YceranoBka raymmreast Silencer Installation

KoauyecrBo Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHoBaHnue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-03.13.001 Xomyr Yoke 1

2 314-02-03.08.120 Omnopa TaymmTest Silencer support 1

3 314-04-03.05.020-20 [mymwrens Silencer 1

4 D0-3323.04.00.003 Xomyr Yoke 1

5 314-02-03.08.110 Croiika Post 1

172




Bracwbawuwulu konnekmop duzens

Puc. 71 YcranoBka riymuarens
Fig. 71 Silencer Installation
173




